wCIMBAL/ Spare parts catalog

Mise a jour 04/12/2022

Machines a café traditionnelles

M27 DT-C

INDEX

TADICAU GENEIAL ..ottt e e s ettt £ e e R e e e s A2 s e A8kt e e a8 E e £ e e b et e L E £t E e R e R e b £ e AR e s HE AL b e e L b eE LR LA Lo R L E Rt E R R R R R R e AR AR AR AR E e ee bR ARt E e b e 3
Bz (<= 10 e [ 1] = | OO OSSOSO 16
CAITOSSEIIE ...ttt e £ e e e e e s e e e E e aeeee £ ae e s eeeE et aee e e eE s asseeeE s aeesesEataeteseesEaeoeseEcasaessesE et oeteseEasasseEacasaeseesEasoesessE s asseseEasaesessEse et ot eEcaeasssEsaseeseesE et eeteesEacaeseeac et ot eesE e ee b et eE s ase st aEasachesssseaseetemcacasannasarana 27
CAITOSSEIIE .ottt ettt eas et ee s s e s 2 E s b b £ £ e e se e e e e e e e s e e s R e e e b e e e bR e b S e b S b £ s A e s e nE e s Lo e et b e et EeEaeEeE e eee e b eeE e S se b e e £ e e e e e e e e e e e s s e e anE e R i b eEeEee e s e e s s re b e e s s e e s s ettt 29
LT 0 T0] o <O 31
e[ ST o1 g TS 1A g F= 10 [ 11 o OO OSSOSOV 33
L {811 011 TS LA = U [ L <P 36
(@oTpg]oTeX = TaTu iyl )Y/ = 1V ] o 8L OO 39
(@0 T g] 0T L= (I <l [Tt g [ [ OO T 41
LRy = = [ e TSI el o = T 7= e [ = OO OSSO 43
DEIENUEUI TE PIESSION ...t e st e s e e s e s oacasaeeso e s e e e se £ aeaesee et asaeseesE ot eeeseeEaesesseeEasaeseseE e aeseseEasasseesE e oeseseEsE e s eeeE e assesse e as et eesEasaeseeaeasaeseesE et o s eesE s eeseeeeasaeseesE e eee s em e aeseeamscassessm e s ot em s assseemcasaeseneas 45
LT o T o OO 47
[=Le U1 oIS g aT<] aT el pF= 0 T [{< ¢ <O 50
e[ 811 o1 g TS 1A i F=TU [ 1] o OO 53
L [ W] o1 g TS LA F= 10 [ L <O OO OSSPSR 56
COMPOSANTES NYUFAUIGUES ...ttt e e e b s e s £ et e e £ e s e e e e et e e E e e sE £ e e s e e eE e aes e e s £t ae b e s e eEaebeE e et aeseseE L ae e e b e e eE e eeeeEeEas et eeeE Lot e e eE e eeseeeEac e s ee s et eeh b e e e ae s et eEcas bt e e s s e et e s et s aes et esasaesesearias 59

COMPOSANTES NYAFAUIGUES ...ttt sttt ettt e s et b et e st et st b et E e e e e e E 2 E SR £ £ e e s e e b et b £ s b e e e e e e eb e b S ee b S b £ AR et s bR b e i e e e ee e ee s e s s et s s s nas 61



COMPOSANTES EIECITIGUES ...ttt e e £ e s e e s e b £ e e e e e e e eE e ae s e e s £ £ oe e s e e £ aeeeeeE et aesessEeeeeh et e e e aeseesE e aeaeseesE ot oeEeeeEaeaeseEeEaeeetee s £ e eeteEeEaeaeseeeEateeh s eE e e o et e bt ae s e e e et eeb b e e e asaeteE st acae s e et s bt e s s s et et asaenens
(@e] g gl oTo L=l a1 (SIS (< 1 g [0 U <IN

TaRye= ]| =T T al g P04 7= o TN e = Ao ST T



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M27 DT-C

Piece de

Description Validité

Notes

rechange
220000014

220000015
2441133416
3301134993
3951130515
400242000
400335010
4004041045
401261010
401349000
402274000
402316000
402317020F

= 402317010
404120020

= 404120010
404120020
404121010
404143000
404810010
408155002
408155005
408155005

= 408155006
408514010
4141134879
993761020F

= 415932010
418012045F

= 418012028
418941010

= 418911010
418917020
418941010
= 418941000
418941010
419017018
419056038
= 419056018
419056038
419070028
419947000

= 419076008
419079008

TUYAU SILICONE

TUYAU SILICONE 6 5X9

MOTEUR POMPE 220-240V 50-60HZ UL
ENS. CABLE POUR POMPE VOLUMETRIQUE
TUYAU 3/8X 3/8 1206MM 2200
JOINT TORIQUE 196

JOINT 21X24,5X1,5

VIS H M6 X 18 SPECIALE

JOINT GROUP

JOINT TORIQUE 6,75X1,78

JOINT

OR 4.9x1.90 VITON

OR 50.39X3.53 EPDM 70 NSF

OR 50.39X3.53 EPDM 70 NSF

PRISE CONTROLE PRESSION GAZ
PRESA CONTROLLO PRESSIONE GAS
PRISE CONTROLE PRESSION GAZ
CACHE POUR PRISE CONTR PRESSION
COUDE DE RACCORDEMENT AVEC TROU M5
REGULATEUR GAZ COMPLET
CARTOUCHE PRECHAUFFAGE PASSIF
CARTOUCHE PRECHAUFFAGE
CARTOUCHE PRECHAUFFAGE
CARTOUCHE PRECHAUFFAGE

TUYAU ALIMENTATION ECHANGEUR
MELANGEUR EAU

SOUPAPE D'EXPANSION NSF

CLAPET EXPANSION

VALVE

CLAPET COURT ANTI-RETOUR
CLAPET ANTIDEPRESSION

CLAPET ANTIDEPRESSION

CLAPET ANTI RETOUR

CLAPET ANTIDEPRESSION

ENS.VALVE ANTI-REMOUS

CLAPET ANTIDEPRESSION

SIEGE JOINT

JOINT

JOINT

JOINT

CORPS ROBINET ALIMENTATION

ENS. EVACUATION CHAUD. DROIT 1/8
CORP ROBINET

GUIDE OBTURATEUR ROB. ALIM.

Page 3 of 70

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. AV



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M27 DT-C

Piece de

Description Validité

Notes

rechange
419081010

419081016
419081018
419081038
419084000
421026038
421513020
= 421513010
421578008
421595028
421601020
421610018
= 421610010
421610018
421619020

= 421619010

422120000
422211000
422212000
422562018
422563038
430119010
433034020
433043020
435567020
= 435567010
435572010
435572016
435572018
435784030

= 435784010
435784030

= 435784020
435784030
436535010
436535018
= 436535016
436535018
437537010
437537016
439910002
441043020
441045030
442262000

RACCORD CORPS DE VANNE

RACCORD CORPS DE VANNE NF

RACCORD CORPS DE VANNE

RACCORD CORPS VANNE

NIPPLES DOUBLE 1/8-1/2

COUVERCLE CHAUDIERE

TUYAU REMPLISSAGE CART.COURTE
TUYAU ALIM. CARTOUCHE - C

TUYAU COLLECT.AVEC ENTR. GROUPE NF
TUYAU ALIM. GROUPE NF

RESISTANCE 1 GR. 220/240V

RESISTANCE 1800W 200V NF

RESISTANCE 1800W 200V E98 COMPACT
RESISTANCE 1800W 200V NF
ENS.TUY.SORTIE GR. REMPLISS. CART. COURT
ENFSAMBLE TUYAU SORTIE GROUPE CHARGE

AUTOCOLLANT "LA CIMBALI" NOIR
ETIQUETTE "LA CIMBALI" OR
ETIQUETTE "LA CIMBALI" ROUGE
TUYAU COMPTEUR VOL-GROUPE NF
TUYAU COMPTEUR VOL-GROUPE GAUCHE NF
MANCHON

REMPLACE PAR 433034010

CORPS SUP. MOUSSEUR/MONTE-LAIT
SILENCIEUX AVEC COUVERCLE
SILENCIEUX EDS

COLLECTEUR CHARGEMENT DT/2
COLLECTEUR CHARGEMENT DT/2 NF
COLLECTEUR CHARGEMENT DT/2 NF
ENSEMBLE CORP BUSE EDS

ENSEMBLE CORP BUSE EDS

ENSEMBLE CORP BUSE EDS

ENSEMBLE CORP BUSE EDS

ENSEMBLE CORP BUSE EDS
COLLECTEUR CHARGEMENT DT/3
COLLECTEUR CHARGEMENT DT/3 NF
COLLECTEUR CHARGEMENT DT/3 NF
COLLECTEUR CHARGEMENT DT/3 NF
COLLECTEUR CHARGEMENT DT/4
COLLECTEUR CHARGEMENT DT/4 NF
NIVEAU COMPLET M30

DOUBLE PRESSE

DOSEUR CAFE AVEC TOURNEVIS
TRAVERSE EN BOIS POUR VIDE FILTRE

Page 4 of 70

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. AV



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M27 DT-C

Piece de

Description

rechange
442263000

442269004
445301000
450570000
450570008
450571000
450571008
450578000
450578008
450579000
450579008
450580000
453295010
457400005F

= 457037048
457401005F

= 457165028
457177002
457177005
457207002
457207005
457249010
457272010
457273000
457274000
457277000
457299027
457303037
457308007
457317000
457318000
957826000

= 457346018
957826000

= 457346028
957826000

= 457346038
457347010

= 457347000
457347010
457357007
457358017

= 457358007
457358017

BANDEAU DE PROTECTION POUR TRAVERSE
BASE APPUI MOULIN

ADAPTATEUR CARTE UNIF.

ENS. TUYAU COMPT.VOL. GROUPE G VB
ENS. TUYAU COMPT.VOL. GROUPE G VB
ENS. TUYAU COMPT. VOL. VB

ENS. TUYAU COMPT. VOL. VB RUVECO
ENSEMBLE COLLECTEUR M29 DT2
ENSEMBLE COLLECTEUR M29 DT2 RUVECO
ENSEMBLE COLLECTEUR M29 DT3
ENSEMBLE COLLECTEUR M29 DT3 RUVECO
ENSEMBLE COLLECTEUR M29 DT4
GIGLEUR DIAM. 1,25 MM INOX

DISQUE DOUCHE

DISQUE DOUCHETTE

BAGUE CARTOUCHE

JOINT DE LA CARTOUCHE

CARTOUCHE PASSIVE

CARTOUCHE NSF-USA-JPN mm15
CARTOUCHE MAJORE PASSIVE
CARTOUCHE NSF-USA-JPN mm21
FILTRE 1 DOSE 92

VIS REGLAGE PORT. REGL. CAPSULES
OBTURATEUR PORTE-F. REGL. CAPSULES
RESSORT OBTUR. PORT. REGL. CAPSULES
FILTRE A 1 POUR PORT. REGL. CAPSULES
CLOCHE GROUPE OPT. CHROME

BEC A 1 TASSE AVEC COUPE

BEC A 1 TASSE POUR CAPSULES

FILTRE POUR 1 DOSE TYPE 50

FILTRE POUR 2 DOSES TYPE 50

GROUPE AVEC BOUCHON

STRUCTURE DU GROUPE C

GROUPE AVEC BOUCHON

STRUCTURE DU GROUPE C

GROUPE AVEC BOUCHON

CORPS GROUPE ECE (M39)

BOUCHON 3/8 GAZ HEXAGONE INOX
BOUCHON 3/8

BOUCHON 3/8 GAZ HEXAGONE INOX
COUVERTURE BEC CAFE

BEC 1 VOIE (E)

BEC SORTIE CAFE 1 TASSE

BEC 1 VOIE (E)

Page 5 of 70

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. AV



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M27 DT-C

Piece de

Description

Validite

Notes

rechange
457360017

= 457360007
457360017

457364000
457564030

= 457556000
457563010

= 457563000
457563010

457564030

= 457564000
457564030

= 457564010
457891100F

= 457891010
457891100F

= 457891020
457895020

= 457895000
457895020

= 457895010
457895020

457408007F

= 458159026
458159027

458190000
458191000

533180010

= 462707000
533180010

= 462707010
533180010

= 462713000
533180010

= 462714000
533180010

= 462991000
533180010

= 462991010
476513030

476513038

BEC SORTIE 1 TASSE COURT

BEC SORTIE 1 TASSE COURT

BEC SORTIE 1 TASSE COURT

BOUCHON 3/8

ENS. COUPE 1 VOIE

PORTE FILTRE SENCE POIGNE 1 VOIE AVEC F.
ENS. COUPE 2 VOIES

PORTE FILTRE SENCE POIGNE 2 VOIES AVEC F
ENS. COUPE 2 VOIES

ENS. COUPE 1 VOIE

PORTE FILTRE SENCE POIGNE 1 VOIE AVEC F.
ENS. COUPE 1 VOIE

ENS. COUPE 1 VOIE

PORTE-FILTRE 1 VOIE NR SANS FILTRE
PORTE-FILTRE A 1 TASSE

PORTE-FILTRE 1 VOIE NR SANS FILTRE

ENS. PORTE-FILTRE 1 VOIE

SORTIE CAFE 2 VOIS EST

SORTIE CAFE 2 VOIS EST

SORTIE CAFE 2 VOIS EST

SORTIE CAFE 2 VOIS EST

SORTIE CAFE 2 VOIS EST

PORTE-FILTRE CHROME NSF

PORTE FILTRE .L NF

PORTE-FILTRE L

FILTRE 2 CAFE LEVIER

FILTRE 1 CAFE LEVIER

POMPE VOLUMETRIQUE 180 L/h INOX AVEC
FIL

POMPE VOLUMETRIQUE 180LT/H

POMPE VOLUMETRIQUE 180 L/h INOX AVEC
FIL

POMPE VOLUMETRIQUE 180LT/H

POMPE VOLUMETRIQUE 180 L/h INOX AVEC
FIL

POMPE VOLUMETRIQUE 120LT/H NF

POMPE VOLUMETRIQUE 180 L/h INOX AVEC
FIL

POMPE VOLUMETRIQUE 180LT/H NF
POMPE VOLUMETRIQUE 180 L/h INOX AVEC
FIL

POMPE VOLUMETRIQUE 120LT/H

POMPE VOLUMETRIQUE 180 L/h INOX AVEC
FIL

POMPE VOLUMETRIQUE 120LT/H
RESISTANCE 220-240V 3750-4500W
RESISTANCE 220-240V 3750-4500W NF

Page 6 of 70

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. AV



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M27 DT-C

Piece de

Description

rechange
476514030

477512030
477512038
4831131662
485139008
485150008
485514060F
= 485514030
485612010
956855000F

= 485751000
956855000F

= 485751010
956855000F

= 485910010
485949050

= 485949040
485949050
489553020
489553028
489555018
= 489555010
489555018
490055000
490505068
490513008
947216000F

= 491151000
492298005F

= 492298008

492298005F
= 492298018
492664008
495054006
495054008
496168030
511904080
530299600
530596120R

= 530596110
530596120R

= 530596110R

531494300
= 531492400

RESISTANCE 4500-220-5400/240
RESISTANCE 220-240V 5790-7020W
RESISTANCE 220-240V 5790-7020W NF
VIS REGULATION AIR

RACCORD PRELEVEMENT VAPEUR
RACCORD ROTULE VAPEUR

CORPS ROBIN. VAPEUR

CORPE ROBINET VAPEUR

TUYAU VAPEUR AVEC PROTECTION

ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
PIVOT COMPLET

ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
PIVOT COMPLET

ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
PIVOT COMPLET

TUYAU VAPEUR INOX AVEC BOULE INOX
TUYAU VAPEUR AVEC BOULBE INOX
TUYAU VAPEUR INOX AVEC BOULE INOX
REISITANCE 220-240V 2850-3420W
RESISTENCE 2850/220-3420/240 NF
RESISTANCE 2850W 200V NF
RESISTANCE 2850W 200V

RESISTANCE 2850W 200V NF

FILTRE COLLECTEUR ALIMENTATION
CHAUDIERE 1 GROUPE COMPACT
RESISTANCE 1200W 110V NF

BUSE JET @ 0,5
GIGLEUR DIAM. 0,5MM INOX

SOUPAPE SECURITE

RACCORDE CLAPET SICURITE 3/8F -3/8M
RUV

SOUPAPE SECURITE

RACC. COUDE VALV.3/8F -3/8M RUVECO
CHAUDIERE 2 GROUP COMPACT
RACCORD PREL. EAU

RACCORD JET

PROTECTION RESISTENCE

VIS T.C.E. M4 X 8 INOX

MOTEUR POMPE 220-240V 50-60HZ UL
EV 2V R 24/60 UL
ELECTR.2R U.L. 24/60

EV 2V R 24/60 UL
ELECTR.2R U.L. 24/60

TOLE 0,05

CONDENSATEUR 10MF

Page 7 of 70

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. AV



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M27 DT-C

Piece de

Description

rechange
532302720

532304300
532305000
532392600
532392600
532500500R
532500600R
532501000R
532501200R
532501300R
532501510R

= 532501500R

532501600R
532501810R

= 532501800R

532503500R
555000125R

= 532507406
532550300R

532746800
532804610

= 532804600
532804610

532904500
532905501
532905601
981153000

= 533100400
533100500

981153000
= 533100600
533180010

= 533180000
533180010

533180100
533180200

533180010

= 533408000
533180010

= 533408000

RACCORD EN "Y"

TUYAU 3/8 NF

FILTRE

CLAPETSICURITE 1,9 bar 3/8G
CLAPETSICURITE 1,9 bar 3/8G
RACCORD 6-3/8 NPT

RACCORD EMBOUT 10-3/8 NPT
RACCORD T

RACCORD EMBOUT 1/4X1/8

VIS FEREMETURE 1/8

INSERT 1100-6-1/4 RAC. DROIT
RACCORD

RACCORD SO-2500-6-1/8
INSERT 1/8

RACCORD TERM. 1/8X1/8
RACCORD 1/4 -1/4

RACCORD 90g 3/8X1/4
RACCORD

MAMELON ELECTROVANNE E.D.S.
CLIP

PIED REG. H 68,5 MM

PIED REG. H 68,5 MM

PIED REG. H 68,5 MM
ALLUMEUR PIEZOELECTRIQUE
CONTRE-BRIDE A 3 SIEGES
ETRIER A 3 SIEGES

EMBOUT 3/8GAS AVEC FILTRE
FILTRE INTERNE A TAMIS 70 MESH - AVEC TA
JOINT? 18 X? 22 EP= 1.5 -
EMBOUT 3/8GAS AVEC FILTRE
RACCORD 3/8 GAZ X 3/8 GAZ PORTE-FILTRE

POMPE VOLUMETRIQUE 180 L/h INOX AVEC
FIL

POMPE VOLUMETRIQUE 180 L/h INOX AVEC FI

POMPE VOLUMETRIQUE 180 L/h INOX AVEC
FIL

POMPE VOLUMETRIQUE 120 L/h INOX AVEC
FIL

POMPE VOLUMETRIQUE 100L/h INOX SANS
FILT

POMPE VOLUMETRIQUE 180 L/h INOX AVEC
FIL

POMPE VOLUMETRIQUE 180LT/H inox

POMPE VOLUMETRIQUE 180 L/h INOX AVEC
FIL

POMPE VOLUMETRIQUE 180LT/H inox

Page 8 of 70

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. AV



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M27 DT-C

Piece de

Description

Validite

rechange
533590410

533902910F

= 533795510R
533894610R

= 533795610R
533795920R

= 533795910R
533796500R

= 533796500
533796500R

533904810F
= 533798310R
533895110R

= 533798410R
533799900

533799900R
533890910R
533891010R
533892310R

= 533892300R
533892510R

= 533892500R
533893200R

533902910F

= 533894500R
533894610R

= 533894600R
533895110R

= 533895100R
533904810F

= 533895200R
533896100R

533904910F

= 533896200R
533902910F

= 533900400
534393100

= 534392300
534392400

534393100

537027320
= 537027300

FILTRE DIFFUSEUR

ELECTROVALVE

ELECTR.3R 24/50-60

EV 3 VOIES BASE 220/240V 50Hz RUB CLB
ELECTR.3R 220-240/50 240/60

EV 3V.RUB V200-208/50-60

ELECTR.3R 200-208/50-60
ELECTROVANNE 2R-U.L. 208/60
ELECTROVANNE 2R-U.L. 208/60
ELECTROVANNE 2R-U.L. 208/60

EV 2 VOIES NC 220/240V 50/60Hz VITON
CLB

ELECTR.2G 220-240/50-60
ELECTROVALVE 24V 50/60 VITON 1/8
ELECTR.2G 24/50-60

ELECTROV. 3R DIAM. 3 1/4 24/50-60
ELECTROV. 3R DIAM. 3 1/4 24/50-60
ELECTR.3R 6 3 1/4 24/50-60

ELECTROV. 3R DIAM 3 1/4 208/240/60

EV SCEM 3 VOIES R.24V 60HZ UL AVEC RUVEC
ELECTROVANNE 3R 24V/60 NF

EV.SCEM 3V.R.208-240V 60HZ AVEC CLB
ELECTROV. 3R 208-240/60 NF

ELECTROV. 3R 120/60 NF

ELECTROVALVE

ELECTR.3R 24/50-60

EV 3 VOIES BASE 220/240V 50Hz RUB CLB
ELECTR.3R 220-240/50 240/60
ELECTROVALVE 24V 50/60 VITON 1/8

EV 2 VOIES 24V 50/60 VITON 1/8"

EV 2 VOIES NC 220/240V 50/60Hz VITON
CLB

EV 2VOIES 220/240V 50Hz VITON 1/8"
ELECTR. 2G 24/60 NF

EV 2 VOIES NC 208-240V 60Hz VITON 1/8" 2
ELECTROV.2G 208-240/60NF
ELECTROVALVE

EV 3/2 NC DO SB DIAM. 1.5 RUBY INOX

COMPT.VOLUM.GICAR AVEC ADAPTATEUR
RECH.

CMPTEUUR VOLUMETRIQUE AVEC CABLAGE
TURBINETTE GICLEUR D.1

COMPT.VOLUM.GICAR AVEC ADAPTATEUR
RECH.

PORTEFILTRE 1 TASSE537027100
PORTEFILTRE 1 TASSE537027100

Page 9 of 70

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. AV



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M27 DT-C

Piece de

Description Validité

Notes

rechange
537027320

537027420

= 537027400
537027420

537036820

= 537036810
537047500

533180010

= 537048400
533180010

= 537048500
539001600

539901000
544400230

485154000

= 544400270
555000035R

532506205F

= 555000050R

555000125R
555000127R
555000163R
555001143R
555001144R
590037008
590046008
590533008
590565008
590566008
590568005F
= 590568008
590600018
591085038
591141000
937037008
= 591454008
592029000R
592029000R
= 592029006
592036018
592036018
593811010

PORTEFILTRE 1 TASSE537027100
POTEFILTRE 2TASSE

POTEFILTRE 2TASSE

POTEFILTRE 2TASSE

FORMATION DERIVAT.

BY PASS AVEC CLAPET
CLAPETSICURITE KIT CFB

POMPE VOLUMETRIQUE 180 L/h INOX AVEC
FIL

POMPE VOLUMETRIQUE 120 LT/H

POMPE VOLUMETRIQUE 180 L/h INOX AVEC
FIL

POMPE VOLUMETRIQUE 180LT/H
SPHERE

KIT PIECES DE RECHANGE JOINT TORIQUE
COoD

RESSORT POUR VOLANT COMMUTATEUR
CLIP

CLIP SCA 0727/17/00
RACCORD 1/8 F

SO 3000-6 INTERMED. EN « T »
RACCORD AT

RACCORD 900 3/8X1/4

RACCORD A COUDE 3/8

SO 2-8 TAMPON C/RUVECO
RACCORD 1/8X1/4

DOUBLE RACCORD 1/4-1/4
EMBOUT DE 10 S.S. NF
EMBOUT DE 12 S.S. NF

NIPPLO DOUBLE 3/8 X 1/8
MAMELON DOUBLE 1/2

MAMELON DOUBLE 3/8

EMBOUT DOUBLE 1/4 X 1/4 GAZ SS
NIPPLES DOUBLE 1/4X1/4 GAZ
NIPPLES TURBINETTE

MAMELON 3/8 X 1/2

CONTRE ECROU 1/2 GAZ

RACC. COUDE 1/4" GAZ AVEC CAOUTCHOUC
RACCORD 1/4

RACCORD BOUCHON 1/8
RACCORD BOUCHON 1/8
TUBULURE BORGNE NF

TUBULURE SPECIAL RUV

TUBULURE SPECIAL RUV

VIS CLOCHE

Page 10 of 70

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. AV



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M27 DT-C

Piece de

Description

Notes

rechange
593815010

594537010
= 594537000
594537010
613500396
913124010
949032000F

= 913159008
913535033F

= 913535010
913535033F

= 913535020
913535028

= 913535026
913535028
913766000
913767000
913768000
957826000

= 920035010
957827000

= 920035016
957826000

= 920035018
936960020F
= 922792010
925783010

= 925783000
925783010
925783010

= 925784000
927132010

936960020F

= 936960010
937037008

952107008
457890070F

= 957702000
457890070F

= 957702010
966492000

= 958219000
457573020F

VIS CLOCHE H

EMBOUT AVEUGLE 1/4 GAZ INOX

NIPPLES BOUCHON

EMBOUT AVEUGLE 1/4 GAZ INOX

CLIP 14-24

PROTECTION CLAPETSICURITE

EMBOUT 1/4"-1/4" RACCORD EVASE INOX
RACCORDE 1/4 X 1/4

ENS. DEUXIEME REFROIDISSEMENT GROUPE
TUYAU DOUBLE RAFF.

ENS. DEUXIEME REFROIDISSEMENT GROUPE
TUYAU DOUBLE RAFF.

TUYAU RAFFRED.NF

TUYAU RAFFRED.NF

TUYAU RAFFRED.NF

CHAUDIERE COMPLET G2

CHAUDIERE COMPLET G3

CHAUDIERE COMPLET G4

GROUPE AVEC BOUCHON

STRUCTURE DU GROUPE C

GROUPE M39 AVEC BOUCHON NSF
STRUCTURE DU GROUPE C NF

GROUPE AVEC BOUCHON

STRUCTURE DU GROUPE C

FORMATION TUYAU EAU AVEC CALOTTE
PLAST.

DISTRIBUTEUR EAU INOX
FILTRE POMPE

FILTRE POMPE

FILTRE POMPE

FILTRE POMPE

FILTRE POMPE NSF
MANCHON

FORMATION TUYAU EAU AVEC CALOTTE
PLAST.

DISTRIBUTEUR EAU INOX

RACC. COUDE 1/4" GAZ AVEC CAOUTCHOUC
RACCORDE 1/4"G x 1/4" RUV

ENS. PORTE-FILTRE 2 VOIES

PORTE-FILTRE A 2 TASSES

ENS. PORTE-FILTRE 2 VOIES

ENS. PORTE-FILTRE 2VOIES M39 SANS FILTRE
PROTECTION SOUPAPE DE SECURITE
PROTECTION CLAPETSICURITE

ENSEMBLE CORPS ROBINET VAPEUR NSF

Page 11 of 70

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. AV



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M27 DT-C

Piece de

Description

Validite

Notes

rechange
= 958572000
457573020F

= 958572010
956855000F

= 985710000
956855000F

= 985710010
985716020F

= 985716000
985717000
990995000
533902810F

= 533902800F
457573020F

= 958572020F
957702020F

402320000F
936960020F

485514060F

= 485514050F
957827000

= 457399008F
457400005F

= 457400008F
457401005F

= 457401008F
457408007F
537058100

= 464922010
966492000
433083010
435567020
993761020F
= 993761000F
957826000
957827000

421578003F
913535033F
947557020F

= 947557000F

457343000
402326000F

CORPE ROBINET VAPEUR

ENSEMBLE CORPS ROBINET VAPEUR NSF
CORPE ROBINET VAPEUR

ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
PIVOT COMPLET

ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
PIVOT COMPLET NF

BRISE-JET M22X1

BRISE JET M22X1 NF

TUYAU EAU CHAUDE

POMPE 180 L REGENERE

CORPS EV 3 VOIES BASE

CORPS EV 3 VOIES BASE (533897300)
ENSEMBLE CORPS ROBINET VAPEUR NSF
CORPS ROBINET

ENS.PORTE-FILTRE 2 VOIES M39 SANS FILTRE
JOINT 21X15X2 NSF

FORMATION TUYAU EAU AVEC CALOTTE
PLAST.

CORPS ROBIN. VAPEUR
CORPE ROBINET VAPEUR

GROUPE M39 AVEC BOUCHON NSF
CORPS GROUPE NSF

DISQUE DOUCHE

DISQUE DOUCHE NSF

BAGUE CARTOUCHE

BAGUE CARTOUCHE NSF

PORTE-FILTRE CHROME NSF
ENS.REGULAT. NIVEAU MAGNETIQUE
ENS. REGULATEUR MAGNETIQUE NIVEAU
PROTECTION SOUPAPE DE SECURITE
GOUPILLON NETTOYAGE MOUSSEUR
SILENCIEUX AVEC COUVERCLE

SOUPAPE D'EXPANSION NSF

ENSEMBLE SOUPAPE D'EXPANSION NSF
GROUPE AVEC BOUCHON

GROUPE M39 AVEC BOUCHON NSF

ENS. TUYAU COLLECT. CHARGEMENT-ENTREE
GR

ENS. DEUXIEME REFROIDISSEMENT GROUPE
TUYAU SORTIE GROUPE-REMPLISSAGE CART.
Cco

N:NSF

TUYAU SORTIE GROUPE-REMPLISSAGE CART.
Cco

BOUCHON
JOINT 26.5X20.2X1.5

Page 12 of 70

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. AV



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M27 DT-C

Piece de

Description

rechange
401214008F

401215008F
401216008F
956855000F

= 485910020F

419077010
419088000
419947000
401234008F
533902910F

= 533902900F

947557020F

= 947557010F

920205020
920699010
947555020F
947561020F
421513020
421619020

947557020F
485154000
533904810F

= 533904800F

533904910F

= 533904900F

402317020F
457563020
457564030

= 457564020

937108000F
947216000F
537030710
537033110
537036820
537058100
401235020
532759500
457408017F
457564030
458159037
532393900
985605000

JOINT CUIVRE @17,9X@14,2X1,5 RUVECO
JOINT CUIVRE @20,9 X @17,2 X 1,5 RUV
JOINT CUIVRE 25,9 X@21,2 X 1,5 RUV
ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
ENS. TIGE ROBINET AUTOM.
OBTURATEUR ROBIN.EVACUATION
OBTURATEUR. ROBIN.EVACUATION

ENS. EVACUATION CHAUD. DROIT 1/8
JOINT CUIVRE @14 X 10,3
ELECTROVALVE

EV 3 VOIES 14,5 bar 24V 50/60Hz

TUYAU SORTIE GROUPE-REMPLISSAGE CART.
Cco

TUYAU SORTIE GROUPE-REMPLISSAGE CART.
Cco

ENS. TUYAU REMPLISS. CARTOUCHE ECE NSF
ENS. TUYAU REMPLISS. CARTOUCHE NSF

ENS. TUYAU REMPLISS. CARTOUCHE ECE

ENS. TUYAU REMPLISSAGE CARTOUCHE
TUYAU REMPLISSAGE CART.COURTE
ENS.TUY.SORTIE GR. REMPLISS. CART. COURT

TUYAU SORTIE GROUPE-REMPLISSAGE CART.
Cco

CLIP

EV 2 VOIES NC 220/240V 50/60Hz VITON
CLB

EV 2 VOIES NC 220/240V 50/60Hz VITON 1/
EV 2 VOIES NC 208-240V 60Hz VITON 1/8" 2
EV 2 VOIS NC 208-240V 60Hz VITON 1/8"
OR 50.39X3.53 EPDM 70 NSF

ENS. COUPE 2 VOIES

ENS. COUPE 1 VOIE

ENS. COUPE 1 VOIE

BUSE JET @ 0,8

BUSE JET @ 0,5

PRESSOSTAT MEMBRANE 1,45

MOUSSEUR ¥ LAIT NOUVEAUTE

FORMATION DERIVAT.

ENS.REGULAT. NIVEAU MAGNETIQUE

JOINT D 11X6,5X1,5

VIS TBSPC M6x10

PORTE-FILTRE CHROME NSF 372

ENS. COUPE 1 VOIE

CORPS PORTE-FILTRE

TUYAU EVACUATION TIROIR 3/4 diam 16
TUYAU VAPEUR SANS BOULE

Page 13 of 70

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. AV



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M27 DT-C

Piece de

Description

Validite

Notes

rechange
957847010F

= 957847000F
957848010F

= 957848000F
957850010F

= 957850000F
957851010F

= 957851000F
957853010F

= 957853000F

957854010F

= 957854000F
957856010F

= 957856000F
957857010F

= 957857000F
457444000F
457471007
457442000F
981153000
957850010F
957851010F
457480000
457481000
457482000
457483000

957853010F

957854010F

957856010F
957857010F
402321000F
956855000F
993761020F
457573020F
457400005F
592040000F
532501510R
485514060F
457062020

= 457062010
532501320R

PORTE-FILTRE INOX/WOOQOD 2 VOIES CIMBALI
PORTE-FILTRE* 2 VOIES INOX/BOIS CIMBALI
PORTE-FILTRE INOX/WOOD 1 VOIE CIMBALI
PORTE-FILTRE* 1 VOIE INOX/BOIS CIMBALI
PORTE-FILTRE INOX/DESMO 2 VOIES
PORTE-FILTRE* 2 VOIES INOX/DESMO CIMBALI
PORTE-FILTRE INOX/DESMO 1 VOIE
PORTE-FILTRE* 1 VOIE INOX/DESMO CIMBALI

PORTE-FILTRE CIMBALI LAITON/DESMO 2
VOIE

PORTE-FILTRE* 2 VOIES LAITON/DESMO
CIMBA

PORTE-FILTRE CIMBALI LAITON/DESMO 1
VOIE

PORTE-FILTRE* 1 VOIE LAITON/DESMO
CIMBAL

PORTE-FILTRE CIMBALI LAITON/PLASTIQUE 2
PORTE-FILTRE* 2 VOIES LAITON/PLASTIQUE C
PORTE-FILTRE CIMBALI LAITON/PLASTIQUE 1
PORTE-FILTRE* 1 VOIE LAITON/PLASTIQUE ClI
VIS LONGUE BEC

ENTRETOISE LAITON PORTE-FILTRE*
ENTRETOISE INOX PORTE-FILTRE*

EMBOUT 3/8GAS AVEC FILTRE

PORTE-FILTRE INOX/DESMO 2 VOIES
PORTE-FILTRE INOX/DESMO 1 VOIE
BOUCHON PORTE-FILTRE JAUNE

BOUCHON PORTE-FILTRE VERT

BOUCHON PORTE-FILTRE ROUGE

BOUCHON PORTE-FILTRE BLANC

PORTE-FILTRE CIMBALI LAITON/DESMO 2
VOIE

PORTE-FILTRE CIMBALI LAITON/DESMO 1
VOIE

PORTE-FILTRE CIMBALI LAITON/PLASTIQUE 2
PORTE-FILTRE CIMBALI LAITON/PLASTIQUE 1
JOINT ROBINET

ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
SOUPAPE D'EXPANSION NSF

ENSEMBLE CORPS ROBINET VAPEUR NSF
DISQUE DOUCHE

RACCORD AVEC EMBOUT 1/8 INOX

INSERT 1100-6-1/4 RAC. DROIT

CORPS ROBIN. VAPEUR

BROSSETTE NETTOYAGE CLOCHE

BROSSETTE NETTOYAGE CLOCHE

SO 1/8 VIS FERMETURE

Page 14 of 70

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. AV



Machines a café traditionnelles

wwCIMBALI M27 DT-C

Piece de

Description Validité Notes

rechange

457401005F BAGUE CARTOUCHE
957847010F PORTE-FILTRE INOX/WOOD 2 VOIES CIMBALI
957848010F PORTE-FILTRE INOX/WOOD 1 VOIE CIMBALI
532501810R INSERT 1/8

531494300 TOLE 0,05

457062020 BROSSETTE NETTOYAGE CLOCHE
492298005F SOUPAPE SECURITE

418012045F VALVE

530596120R EV 2V R 24/60 UL

533890920R EV 3VOIES.R.24V-60

533902810F CORPS EV 3 VOIES BASE

533890920R EV 3VOIES.R.24V-60

533796510R EV SCEM 2 VOIES RUB.V208-230/60 UL AVEC
533892310R EV SCEM 3 VOIES R.24V 60HZ UL AVEC RUVEC
533892510R EV.SCEM 3V.R.208-240V 60HZ AVEC CLB
533893210R EV SCEM 3 VOIES RUB.V120/60 UL AVEC CLB
533904810F E\(BZ VOIES NC 220/240V 50/60Hz VITON
533904910F EV 2 VOIES NC 208-240V 60Hz VITON 1/8" 2
533894610R EV 3 VOIES BASE 220/240V 50Hz RUB CLB
533895110R ELECTROVALVE 24V 50/60 VITON 1/8
949032000F EMBOUT 1/4"-1/4" RACCORD EVASE INOX
533902910F ELECTROVALVE

532500605F RAC. DROIT SO 1100-10-3/8" NPT
533795920R EV 3V.RUB V200-208/50-60

532506205F SO 3000-6 INTERMED. EN « T »

462614000 CABLAGE CONDENSATEUR

533896110R ELECTR. 2 VOIES 24/60NF

533180010 [I:I(I)_MPE VOLUMETRIQUE 180 L/h INOX AVEC

= 533198100
590568005F

937037005F
532506505F
592029010R
402223010
402250010
418917040

POMPE FLUID TECH

EMBOUT DOUBLE 1/4 X 1/4 GAZ SS
RACC. COUDE 1/4" GAZ AVEC EMBOUT
RACCORD INTERMEDIAIRE 1/8 F
GOULOTTE AVEUGLE 1/8

JONT TOR. 7,65X1,78 SONDE TS

OR 3.68X1.78 VITON NSF

ASS. VALVOLA DI RITEGNO

Page 15 of 70

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. AV



Machines a café traditionnelles

wwCIMBALI M27 DT-C

Pi¢ inti idité
iece de Description Validité Notes

rechange

— 985716020F BRISE-JET M22X1
= 2151134616 BRISEJET M22X1
- 220000016 TUYAU SILICONE 6 6X10
- 985717000 TUYAU EAU CHAUDE
= 2221134619 TUYAU EAU CHAUDE
- 400275010 JOINT NIVEAU
- 400335010 JOINT 21X24,5X1,5
- 402317020F OR 50.39X3.53 EPDM 70 NSF
= 401178012 JOINT TORIQUE 50,39 X 3,53
- 401183010 JOINT 22X17X1,5
- 401194010 JOINT RESISTANCE
- 401195010 JOINT D 14,5X10,2X1,5
= 401195000 JOINT D 14,5 X 10,2 X 1,5
- 401195010 JOINT D 14,5X10,2X1,5
- 401196010 JOINT 8,5X4,5X1,5
- 401235020 JOINT D 11X6,5X1,5
— 401250010 JOINT § 17,9X14,2X1,5
- 401261010 JOINT GROUP
- 401320000 JOINT TORIQUE 7,59X2,62
- 401331010 JOINT COUVERTURE CHAUDIERE
= 401331000 REMPLACE PAR 401331010
- 401331010 JOINT COUVERTURE CHAUDIERE
- 401362000 JOINT TORIQUE 10,82 X 1,78
- 401371000 JOINT 6,75 X 1,78
— 402220000 JOINT TORIQUE 9,13X2,62
- 402224000 JOINT TORIQUE 5,28X1,78
- 402317020F OR 50.39X3.53 EPDM 70 NSF
= 402226000  JOINT TORIQUE 50,39X3,53
— 402227000 JOINT
- 402228000 JOINT TORIQUE 18,72X2,62
- 402229000 JOINT TORIQUE 7,59X2,62
- 402317020F OR 50.39X3.53 EPDM 70 NSF
= 402317010 OR 50.39X3.53 EPDM 70 NSF
- 404525010 BRULEUR GAS GR2
- 404526010 BRULEUR GAS GR3
- 4141134879 MELANGEUR EAU
= 407003010 MELANGEUR EAU
- 408203000 ANNEAU
= 408945000 PORTE-FILTRE TR
- 4141134879 MELANGEUR EAU
— 415031000 RESSORT VANNE
- 418012045F VALVE
= 418012020 CLAPET COURT ANTI-RETOUR
- 418012045F VALVE

Page 16 of 70

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. M27



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M27 DT-C

Piece de

Description Validité

rechange

= 418012028
418941010

= 418911010
418917020
418941010

= 418941000
418941010
419017018
419056038

= 419056010
419056038

= 419056018
419056038
419070028
= 419070020
419070028
511906250
= 419075000
419084000
420930002
421513020

= 421513010
220000016

= 422047010
220000016

= 422194000
422215010
422548030
422575030
423504020
423504030
423548030
423557030
424548030
437537010
= 424559030
435572010
436535010
437537010
438926000
438926010
438926020
445760018
446747010

CLAPET COURT ANTI-RETOUR
CLAPET ANTIDEPRESSION

CLAPET ANTIDEPRESSION

CLAPET ANTI RETOUR

CLAPET ANTIDEPRESSION
ENS.VALVE ANTI-REMOUS
CLAPET ANTIDEPRESSION

SIEGE JOINT

JOINT

JOINT

JOINT

JOINT

JOINT

CORPS ROBINET ALIMENTATION
CORPS ROBINET ALIMENTATION
CORPS ROBINET ALIMENTATION
VIS T.C.E. M6X25 INOX
REMPLACE PAR 511906250
NIPPLES DOUBLE 1/8-1/2

TUYAU ROBINET ELECTROVANNE
TUYAU REMPLISSAGE CART.COURTE
TUYAU ALIM. CARTOUCHE - C
TUYAU SILICONE 6 6X10
REMPLACE PAR 220000016
TUYAU SILICONE 6 6X10
REMPLACE PAR 220000016
TUYAU D'EXPANSION/RETENUE
COLLECTEUR CHARGEMENT C/2
COLLECTEUR DOSATRON
RESISTANCE 5790W 240V
RESISTANCE 5790W 240V
COLLECTEUR CHARGE C/3
COLLECTEUR DOSATRON/3
COLLECTEUR CHARGEMENT C/4
COLLECTEUR CHARGEMENT DT/4
COLLECTEUR DOSATRON/4
COLLECTEUR CHARGEMENT DT/2
COLLECTEUR CHARGEMENT DT/3
COLLECTEUR CHARGEMENT DT/4
REMPLACE PAR 438926010
CLAPETSICURITE AVEC LEVIER 1,8
CLAPETSICURITE AVEC LEVIER 2,0
CABLAGE C/2 S/CABLE

CABLAGE C/3 S. CABLE

Page 17 of 70

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. M27



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M27 DT-C

Piece de

Description Validité

rechange
446747018

447744010
450009000
450009000
= 450524000
453295010
457400005F

= 457037000
457400005F

= 457037020
457400005F

= 457037048
457401005F

= 457165010
457401005F

= 457165020
457401005F

= 457165028
957826000

= 457169040
957826000

= 457169050
957826000

= 457169060
457177002
457177005
457177002
= 457177008
457207002
457207005
457207002

= 457207008
957826000

= 457346018
957826000

= 457346028
957826000

= 457346038
457347010

= 457347000
457347010
457364000
457813080F

= 457813000

CABLAGE C/3 S. CABLE
CABLAGE C/4 S/CABLE
MANOMETRE CHAUDIERE M28 E
MANOMETRE CHAUDIERE M28 E
REMPLACE PAR 450009000
GIGLEUR DIAM. 1,25 MM INOX
DISQUE DOUCHE

SOSTITUITO DA 457037020
DISQUE DOUCHE

DISQUE DOUCHETTE

DISQUE DOUCHE

DISQUE DOUCHETTE

BAGUE CARTOUCHE

REMPLACE PAR 457165020
BAGUE CARTOUCHE

JOINT DE LA CARTOUCHE
BAGUE CARTOUCHE

JOINT DE LA CARTOUCHE
GROUPE AVEC BOUCHON
REMPLACE PAR 457169050
GROUPE AVEC BOUCHON
REMPLACE PAR 457169060
GROUPE AVEC BOUCHON
STRUCTURE DU GROUPE C
CARTOUCHE PASSIVE
CARTOUCHE NSF-USA-JPN mm15
CARTOUCHE PASSIVE
CARTOUCHE PASSIVE
CARTOUCHE MAJORE PASSIVE
CARTOUCHE NSF-USA-JPN mm21
CARTOUCHE MAJORE PASSIVE
CARTOUCHE MAJORE PASSIVE
GROUPE AVEC BOUCHON
STRUCTURE DU GROUPE C
GROUPE AVEC BOUCHON
STRUCTURE DU GROUPE C
GROUPE AVEC BOUCHON
CORPS GROUPE ECE (M39)
BOUCHON 3/8 GAZ HEXAGONE INOX
BOUCHON 3/8

BOUCHON 3/8 GAZ HEXAGONE INOX
BOUCHON 3/8

ENS.PORTE-FILT. M29 1 VOIE (E)
PORTE-FILTRE A 1 TASSE M29

Page 18 of 70

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. M27



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M27 DT-C

Piece de

Description

Validite

Notes

rechange

457813080F

= 457813020

457815080F

= 457815000

457815080F

= 457815020

458159027
458159027
537030710

= 468901022

402320000F

= 4701134698

472022016
472023000
472030010
472041000
472766000
472768000
472856000
472875000
476513030

= 476513020

476513030
476514030

= 476514020

476514030
532305000

= 4771134699

477512030

= 477512020

477512030
477513020
485078010
537023200

= 485121000

485122000
485123000
485123010
485127000
485129000
485130000
485148010

= 485148000

485148010

ENS.PORTE-FILT. M29 1 VOIE (E)
PORTE-FILTRE A 1 TASSE M29

ENS. PORTE-FILTRE 2 VOIES (E)
PORTE-FILTRE A 2 TASSES M29

ENS. PORTE-FILTRE 2 VOIES (E)
PORTE-FILTRE A 2 TASSES M29
PORTE-FILTRE L

PORTE-FILTRE L

PRESSOSTAT MEMBRANE 1,45
REMPLACE PAR 537030700

JOINT 21X15X2 NSF

JOINT

VIS FIXAGE PANNEAU COTE

RESSORT VIS FIXAGE PANNEAU COTE
CODE PAS FORNIBLE

COUVERCLE ROND NOIR AVEC TROU
VOLANT INTERRUPTEUR GEN.
VOLANT GAZ M27

VOLANT INTERRUPTEUR GROUPE
VOLANT INTERRUPTEUR GEN.
RESISTANCE 220-240V 3750-4500W
RESISTANCE 220-240V 3750-4500W
RESISTANCE 220-240V 3750-4500W
RESISTANCE 4500-220-5400/240
RESISTANCE 4500-220-5400/240
RESISTANCE 4500-220-5400/240
FILTRE

FILTRE

RESISTANCE 220-240V 5790-7020W
RESISTANCE 220-240V 5790-7020W
RESISTANCE 220-240V 5790-7020W
RESISTANCE 7020/220-8800/240
JOINT

TERMINAL TUYAU VAPEUR INOX
REMPLACE PAR 537023200
REMPLACE PAR 537023300
REMPLACE PAR 485123010
RALLONGE TUYAU VAPEUR INOX
BRISE-JET

MANCHON BRISE-JET INOX

ANNEAU INOX

CALOTTE INOX 3/8 ARTICULATION
REMPLACE PAR 485148010
CALOTTE INOX 3/8 ARTICULATION

Page 19 of 70

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. M27



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M27 DT-C

Piece de

Description Validité

Notes

rechange
485514060F

= 485514010
485514060F

= 485514020
485514060F

= 485514030
485612010

= 485524000
485612010

= 485612000
485612010
956855000F

= 485751000
956855000F

= 485751010
956855000F

= 485910002
956855000F

= 485910010
489509030
489509040
489553020

= 489553010
489553020
947216000F
= 491151000
495054008
495231010
495694000
495787010
495878000
535667008

= 495889050
535667008

= 495889058
496049000
496237010
496327000
530901910
= 496654000
496710030
496970020
496997020
496998030

CORPS ROBIN. VAPEUR

REMPLACE PAR 485514020

CORPS ROBIN. VAPEUR

CORPE ROBINET VAPEUR

CORPS ROBIN. VAPEUR

CORPE ROBINET VAPEUR

TUYAU VAPEUR AVEC PROTECTION
TUYAU AVEC PROTECTION

TUYAU VAPEUR AVEC PROTECTION
TUYAU VAPEUR AVEC PROTECTION
TUYAU VAPEUR AVEC PROTECTION
ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
PIVOT COMPLET

ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
PIVOT COMPLET

ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
PIVOT COMPLET

ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
PIVOT COMPLET

RESISTANCE 2850W 110V
RESISTANCE 2850W 110V
REISITANCE 220-240V 2850-3420W
REISITANCE 220-240V 2850-3420W
REISITANCE 220-240V 2850-3420W
BUSE JET @ 0,5

GIGLEUR DIAM. 0,5MM INOX
RACCORD JET

RESISTANCE CHAUFFE-T. 150/180 W
SONDE NIVEAU CHAUDIERE
CABLAGE M27/M28 COMPACT DT2
CARTE ELECTRONIQUE M30
CABLAGE COMPACT C/2

CABLAGE COMPACT C/2

CABLAGE COMPACT C/2

CABLAGE COMPACT C/2

REMPLACE PAR 495878000
PROTECTION PRESSOSTAT
PROTECTION

TRANSFORMATEUR TOROIDAL
TRANSFORMATEUR TOROIDAL
TRAVERSE ROBINET GR2

TUYAU VAPEUR GAUCHE

TUYAU VAPEUR DROITE

TUYAU ROBINET EAU

Page 20 of 70

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. M27



wwCIMBALI Machines a café traditionnelles M27 DT-C

Pié . B
BEa e Description Validité

rechange

— 497839030 TRAVERSE ROBINET GR3
- 498504004 COUVERCLE BOITIER C4
- 499919010 TUYAU ALIMENTATION CHAUDIERE
- 503605180 VIS TSV 5X18
— 503905200 VIS H M5 X 20 INOX
- 511906250 VIS T.C.E. M6X25 INOX
= 530296900 MOTEUR 220-240V 50-60HZ
- 530596120R EV 2V R 24/60 UL
= 530596110 ELECTR.2R U.L. 24/60
- 530596120R EV 2V R 24/60 UL
= 530596110R ELECTR.2R U.L. 24/60
- 530901910 TRANSFORMATEUR TOROIDAL
— 530901910 TRANSFORMATEUR TOROIDAL
= 530951100 TRASFORM. 190 VA 220V
= 531503720 RELAIS TRIPOLAIRE 12V 20A
- 531507208 CONTACTEUR 4P 220/240V
= 531506600 CONTACTEUR 4P. 200/240V
- 531507208 CONTACTEUR 4P 220/240V
- 531691118 NIVEAU REGULATEUR 200/240V
= 531691110 NIVEAU REGULATEUR 200/240V
— 531691118 NIVEAU REGULATEUR 200/240V
- 532004310 INT.BIPOLAIRE
= 532004308 INTERRUPTEUR ROTATIF
- 532004310 INT.BIPOLAIRE
— 532011608 INTERRUPTEUR GENERAL 0-1-2
- 532305000 FILTRE
- 532392600 CLAPETSICURITE 1,9 bar 3/8G
- 532500100R COUDE ORIENTABLE
— 532500500R RACCORD 6-3/8 NPT
- 532500600R RACCORD EMBOUT 10-3/8 NPT
= 532501200R RACCORD EMBOUT 1/4X1/8
- 532501510R INSERT 1100-6-1/4 RAC. DROIT
= 532501500R RACCORD
- 532501600R RACCORD SO-2500-6-1/8
= 532501810R INSERT 1/8
= 532501800R RACCORD TERM. 1/8X1/8
— 532504300 NIPPLO PANNEAU
- 532504300R NIPPLO PANNEAU
= 532506006 CALOTTE 6-1/8
- 592029000R RACCORD BOUCHON 1/8
= 532506106 EMBOUT BORGNE 1/8 NF
_ 533180100 Eﬁ)_MPE VOLUMETRIQUE 120 L/h INOX AVEC
_ 533180100 POMPE VOLUMETRIQUE 120 L/h INOX AVEC

FIL

Page 21 of 70

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. M27



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M27 DT-C

Piece de

Description

Notes

rechange

= 533196900
533902910F

= 533795510
533902910F

= 533795510R
533894610R

= 533795610
533894610R

= 533795610R
533795920R

= 533795910
533795920R

= 533795910R
533904810F

= 533798310
533904810F

= 533798310R
533895110R

= 533798410
533895110R

= 533798410R
533892310R

= 533892300
533892310R

= 533892300R
533902910F

= 533894500R
533894610R

= 533894600R
533895110R

= 533895100R
533904810F

= 533895200R
534392400

534400930

= 534400100
534400930

= 534400110
534400930

= 534400120
534400930

535667008

POMPE VOLUMETRIQUE AVEC FILTRE
ELECTROVALVE

ELECTR.3R 24/50-60

ELECTROVALVE

ELECTR.3R 24/50-60

EV 3 VOIES BASE 220/240V 50Hz RUB CLB
ELECTR.3R 220-240/50 240/60

EV 3 VOIES BASE 220/240V 50Hz RUB CLB
ELECTR.3R 220-240/50 240/60

EV 3V.RUB V200-208/50-60

ELECTR.3R 200-208/50-60

EV 3V.RUB V200-208/50-60

ELECTR.3R 200-208/50-60

EV 2 VOIES NC 220/240V 50/60Hz VITON
CLB

ELECTR.2G 220-240/50-60

EV 2 VOIES NC 220/240V 50/60Hz VITON
CLB

ELECTR.2G 220-240/50-60

ELECTROVALVE 24V 50/60 VITON 1/8
ELECTR.2G 24/50-60

ELECTROVALVE 24V 50/60 VITON 1/8
ELECTR.2G 24/50-60

EV SCEM 3 VOIES R.24V 60HZ UL AVEC RUVEC
ELECTROVANNE 3R 24V/60 NF

EV SCEM 3 VOIES R.24V 60HZ UL AVEC RUVEC
ELECTROVANNE 3R 24V/60 NF
ELECTROVALVE

ELECTR.3R 24/50-60

EV 3 VOIES BASE 220/240V 50Hz RUB CLB
ELECTR.3R 220-240/50 240/60
ELECTROVALVE 24V 50/60 VITON 1/8

EV 2 VOIES 24V 50/60 VITON 1/8"

EV 2 VOIES NC 220/240V 50/60Hz VITON
CLB

EV 2VOIES 220/240V 50Hz VITON 1/8"
TURBINETTE GICLEUR D.1

CARTE D'ALIMENTATION

SOSTITUITO DA 534400110

CARTE D'ALIMENTATION

REMPLACE PAR 534400120

CARTE D'ALIMENTATION

REMPLACE PAR 534400930

CARTE D'ALIMENTATION

CABLAGE COMPACT C/2

Page 22 of 70

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. M27



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M27 DT-C

Piece de

Description Validité

rechange
537016600

537017810

= 537017800
537022100
537023100
537023200
537023300
4141134879

= 537027500
537030710

= 537030700
591490010

= 537049000
555000070R

532506905F

= 555000073R

555000110R
555001143R
555001144R
555001145R
590533008
457364000
= 590535010
590565008
590566008
590568005F
= 590568008
590582008
590600018
590751000
591442010
591471008
591490010
= 591490000
592029000R
592029000R
= 592029006
593573018
594537010
2 594537000
594537010
800134843
800135436
800135447

TUYAU RECIPIENT TR
VANNE DE PURGE

CLAPET D'EXPANSION

RACCORD ALIMENTATION
TERMINAL TUYAU VAPEUR 1,5MM INOX
TERMINAL TUYAU VAPEUR INOX
BULBE VAPEUR LONG INOX
MELANGEUR EAU

CALOTTE MELANGEUR
PRESSOSTAT MEMBRANE 1,45
PRESSOSTAT A MEMBRANE 1,45
RACCORD

KIT RACCORDE POUR POMPE VIBR
RACCORD 1/8 M GAZ

SO 1/4 RACCORD COUDE MALE
RACCORD 90g

TUYAU RACCORD D6

RACCORD 1/8X1/4

DOUBLE RACCORD 1/4-1/4
MAMELON 3/8

NIPPLO DOUBLE 3/8 X 1/8
BOUCHON 3/8

BOUCHON 3/8

MAMELON DOUBLE 1/2
MAMELON DOUBLE 3/8

EMBOUT DOUBLE 1/4 X 1/4 GAZ SS
NIPPLES DOUBLE 1/4X1/4 GAZ
NIPPLES 1/4X1/4

NIPPLES TURBINETTE

RONDELLE FIBRE

RACCORD A 3 VOIES DOSATRON
RACCORD FILTRE 3/8 x 1/2 GAZ
RACCORD
RACCORD POMPE VIBRATION
RACCORD BOUCHON 1/8
RACCORD BOUCHON 1/8
TUBULURE BORGNE NF
MAMELON DOUBLE 1/8X3/8
EMBOUT AVEUGLE 1/4 GAZ INOX
NIPPLES BOUCHON

EMBOUT AVEUGLE 1/4 GAZ INOX
GRILLE PORTE TASSES GR2
GRILLE PORTE TASSES GR3
GRILLE PORTE TASSES GR4

Page 23 of 70

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. M27



Machines a café traditionnelles

wwCIMBALI M27 DT-C

Piece de

Description Validité

rechange

- 937108000F BUSE JET @ 0,8
= 903143000 GICLEUR 0,8MM. INOX

- 913535033F ENS. DEUXIEME REFROIDISSEMENT GROUPE
= 913535010 TUYAU DOUBLE RAFF.

- 913535033F ENS. DEUXIEME REFROIDISSEMENT GROUPE
= 913535020 TUYAU DOUBLE RAFF.

- 913766000 CHAUDIERE COMPLET G2

= 913767000 CHAUDIERE COMPLET G3

- 913768000 CHAUDIERE COMPLET G4

= 915241010 DECHARGE CLAPET DE SICURITE

- 957826000 GROUPE AVEC BOUCHON
= 920035010 STRUCTURE DU GROUPE C

- 957826000 GROUPE AVEC BOUCHON
= 920035018 STRUCTURE DU GROUPE C

_ 936960020F FORMATION TUYAU EAU AVEC CALOTTE

= 922792000
936960020F

= 922792010
936960020F
= 936960010
956855000F

= 985710000
985717000

490973010
532501510R

= 532501500
534392400

= 534391020
532506905F

= 555000073
460312000

457813080F

= 457813070F
457815080F

= 457815070F
402320000F

936960020F

485514060F

= 485514050F
957826000

421578003F

PLAST.
DISTRIBUTEUR EAU INOX

FORMATION TUYAU EAU AVEC CALOTTE
PLAST.

DISTRIBUTEUR EAU INOX

FORMATION TUYAU EAU AVEC CALOTTE
PLAST.

DISTRIBUTEUR EAU INOX
ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
PIVOT COMPLET

TUYAU EAU CHAUDE

TUYAU COMPTEUR VOL.- INJECTEUR
INSERT 1100-6-1/4 RAC. DROIT
RACCORD

TURBINETTE GICLEUR D.1

TURBINETTE GICLEUR D.1

SO 1/4 RACCORD COUDE MALE
RACCORD 900

REMPLACE PAR 458997000
ENS.PORTE-FILT. M29 1 VOIE (E)
ENS.PORTE-FILT.M29 1VOIE E.

ENS. PORTE-FILTRE 2 VOIES (E)
ENS.PORTE-FILTRE 2 VOIES E.

JOINT 21X15X2 NSF

FORMATION TUYAU EAU AVEC CALOTTE
PLAST.

CORPS ROBIN. VAPEUR
CORPE ROBINET VAPEUR
GROUPE AVEC BOUCHON

ENS. TUYAU COLLECT. CHARGEMENT-ENTREE
GR

Page 24 of 70

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. M27



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M27 DT-C

Piece de

Description

rechange
913535033F

947557020F

= 947557000F

457343000
402326000F
956855000F

= 485910020F
533902910F

= 533902900F
947557020F

= 947557010F
421513020

947557020F

533904810F

= 533904800F
402317020F

937108000F
947216000F
591490010

537030710

401235020

532759500

457813080F
457815080F
458159037

956855000F
457400005F
537017810

532501510R
532507505F
485514060F
457401005F
532501810R
418012045F
532506905F
530596120R
533892310R

533904810F

533894610R
533895110R

ENS. DEUXIEME REFROIDISSEMENT GROUPE
TUYAU SORTIE GROUPE-REMPLISSAGE CART.
co

TUYAU SORTIE GROUPE-REMPLISSAGE CART.
Cco

BOUCHON

JOINT 26.5X20.2X1.5

ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
ENS. TIGE ROBINET AUTOM.
ELECTROVALVE

EV 3 VOIES 14,5 bar 24V 50/60Hz

TUYAU SORTIE GROUPE-REMPLISSAGE CART.
Cco

TUYAU SORTIE GROUPE-REMPLISSAGE CART.
Cco

TUYAU REMPLISSAGE CART.COURTE

TUYAU SORTIE GROUPE-REMPLISSAGE CART.
Cco

EV 2 VOIES NC 220/240V 50/60Hz VITON
CLB

EV 2 VOIES NC 220/240V 50/60Hz VITON 1/
OR 50.39X3.53 EPDM 70 NSF

BUSE JET @ 0,8

BUSE JET @ 0,5

RACCORD

PRESSOSTAT MEMBRANE 1,45

JOINT D 11X6,5X1,5

VIS TBSPC M6x10

ENS.PORTE-FILT. M29 1 VOIE (E)

ENS. PORTE-FILTRE 2 VOIES (E)

CORPS PORTE-FILTRE

ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
DISQUE DOUCHE

VANNE DE PURGE

INSERT 1100-6-1/4 RAC. DROIT

INSERT 2400-6-1/8 RACCORD COUDE MALE
CORPS ROBIN. VAPEUR

BAGUE CARTOUCHE

INSERT 1/8

VALVE

SO 1/4 RACCORD COUDE MALE

EV 2V R 24/60 UL

EV SCEM 3 VOIES R.24V 60HZ UL AVEC RUVEC

EV 2 VOIES NC 220/240V 50/60Hz VITON
CLB

EV 3 VOIES BASE 220/240V 50Hz RUB CLB
ELECTROVALVE 24V 50/60 VITON 1/8

Page 25 of 70

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. M27



wwCIMBALI Machines a café traditionnelles M27 DT-C

Piece de
rechange
- 533902910F ELECTROVALVE
- 532500605F RAC. DROIT SO 1100-10-3/8" NPT
- 533795920R EV 3V.RUB V200-208/50-60
- 532507305F SO 1-6 BAGUE SERRAGE
- 590568005F EMBOUT DOUBLE 1/4 X 1/4 GAZ SS
- 590582005F EMBOUT DOUBLE 1/4 X 1/4 GAZ INSERT
- 592029010R GOULOTTE AVEUGLE 1/8
- 418917040 ASS. VALVOLA DI RITEGNO

Description Validité Notes

Page 26 of 70 Tableau general 04/12/2022 ed. 0 tab. M27



~ G, 473521004
3G, 473512004
r- 4Cr, 474-512-004

472-511-004

472-50%-014

— 20 ATRSLS 004
— 3Cr 473-5%03-0174
- 45¢ 474503014

472-505-004

= 2Gr 472.508-004
—— 3Gr. 47350004
- aGr d74-504-004

- 2Gt 472-519-014
— 3Gy, 473-510-014
-~ 4Gr. 474-510-014

472.500 014 —

?

|

e J— b 20 472-520 (14
412606:004 = N - 3Gr. 473511014
= AGr. 474-510.014
L6 472:515.008

IGr 473508 008
AGr 474.508.008



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M27 DT-C

Piece de

Description Validité

Notes

rechange
472505004

472506004
472507014
472508004
472509014
472510004
472511004
472515008
472519014
472520014
472521004
473503014
473504004
473508008
473510014
473511014
473512004
474503014
474504004
474508008
474510014
474511014
474512004

LATERAL BATI DROITE
LATERAL BATI GAUCHE
COUVERTURE CENTRALE G2
CODE PAS FORNIBLE

COTE

LATERAL SUPERIEUR GAUCHE
LATERAL SUPERIEUR DROITE
CODE PAS FORNIBLE
PROTECTION SUPERIEURE DT/2
PANNEAU BATI AVANT DT/2
PANNEAU SUP. ARRIERE G2
COUVERTURE CENTRALE G3
CODE PAS FORNIBLE
CODE PAS FORNIBLE
PROTECTION SUPERIEURE DT/3
PANNEAU BATI AVANT DT/3
PANNEAU SUP. ARRIERE G3
COUVERTURE CENTRALE G4
CODE PAS FORNIBLE
CODE PAS FORNIBLE
PROTECTION SUPERIEURE DT/4
PANNEAU BATI AVANT DT/4
CODE PAS FORNIBLE

Page 28 of 70

Carrosserie

04/12/2022 ed. 0 tab. Q1-1



2Gr, 472521004 - 20 472513014
AGr, 473512004 3Gr. 473-506-014
= 4G, 474512004 4G¢ 474.506-014

472511004

YT

_..

472510004 —|

72-509-014 AT2ADG 014 —

472 505-004

/”/ — 20 472507014 2Gr 472.518-014

- L G 473.500.014 472505004 — "] 3G 473-507-014
L aGr 474.503.014 4Gr 474-507-074

- 256 4T2-508-004
F— AGr 4773 504004 - 2Gr. 472.515.008
— 43, 474504004 = 3Gr. 473.508 008
L. 4035 474-508-008




wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M27 DT-C

Piece de

Description Validité

Notes

rechange
472505004

472506004
472507014
472508004
472509014
472510004
472511004
472513014
472515008
472518014
472521004
473503014
473504004
473500014
473507014
473508008
473512004
474503014
474504004
474506014
474507014
474508008
474512004

LATERAL BATI DROITE
LATERAL BATI GAUCHE
COUVERTURE CENTRALE G2
CODE PAS FORNIBLE

COTE

LATERAL SUPERIEUR GAUCHE
LATERAL SUPERIEUR DROITE
PROTECTION SUPERIEURE C/2
CODE PAS FORNIBLE
PANNEAU BATI AVANT C/2
PANNEAU SUP. ARRIERE G2
COUVERTURE CENTRALE G3
CODE PAS FORNIBLE
PROTECTION SUPERIEURE C/3
PANNEAU BATI AVANT C/3
CODE PAS FORNIBLE
PANNEAU SUP. ARRIERE G3
COUVERTURE CENTRALE G4
CODE PAS FORNIBLE
COPRIGRUPPO SUPERIORE C/4
PANNEAU BATI AVANT C/4
CODE PAS FORNIBLE
CODE PAS FORNIBLE

Page 30 of 70

Carrosserie

04/12/2022 ed. 0 tab. Q1-2



421-580 -020 .

401-178-002
457 -177- 006

\ 57 -165- 000
A \

401-178-002

v 5
= Pgp
457- 159-1330;-""/ |

ez 401-183- 000
457-037-M0 @ | e 000

457-504-000.. 2
503-?05-201]_“‘_% @

401-261-000___ —4 e
414-005-087
590 —?a?-umx —
——
: E3Rv" H:-...._\I'\
496-937. 010
457-233-000 @

457-232-000

458 -101- 000 C 3
458-985-000 -

454 -159- 007

458-967-000

* .

—— MRICARL & WOLTAGO [—— IMICARE LA FRECUENZA
E3Ry. . — seocurs La Tensos &___.Emn-:_\um LA FRFOUENCE

; PLE GIVE WA TAGE FLE GIVE FARCUENCY

B pap SPANMUNG METTEILEN RE FRECUEMI WMITEEILLN

COMPONENTI ELETTROVALVOLE COMPOLANTS DES ELECTROVAMMES
COMPOMENTS OF SOLENOID WAVES BESTANDTEILE DA MAGNETVENTHE

TaE He KY-1




wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M27 DT-C

Piece de

Description Validité

rechange
402317020F

= 401178002
401183010

= 401183000
401261010

= 401261000
414005087

947557020F

= 421580020

OR 50.39X3.53 EPDM 70 NSF
REMPLACE PAR 401178012
JOINT 22X17X1,5

JOINT TORIQUE 17X22X1,5
JOINT GROUP

JOINT GROUP

ACCROCHAGE PORTEFILTRE

TUYAU SORTIE GROUPE-REMPLISSAGE CART.
Cco

ENSAMBLE TUYAU SORTIE GROUPE CHARGE

- 457400005F DISQUE DOUCHE
= 457037010 DISCO DOCCIA
- 457401005F BAGUE CARTOUCHE
= 457165000 REMPLACE PAR 457165010
- 957826000 GROUPE AVEC BOUCHON
= 457169030 REMPLACE PAR 457169040
- 457177005 CARTOUCHE NSF-USA-JPN mm15
= 457177006 CARTOUCHE
- 457232000 FILTRE 1 CAFE
= 457233000 FILTRE 2 CAFE
- 457504000 DOUCHETTE INOX
= 458092009 BEC A 2 TASSES
- 458101000 RESSORT PORTEFILTRE
= 458102009 BEC A 1 TASSE
- 458159027 PORTE-FILTRE L
= 458159007 PORTE-FILTRE L
- 457813080F ENS.PORTE-FILT. M29 1 VOIE (E)
= 458986000 REMPLACE PAR 457813000
- 457815080F ENS. PORTE-FILTRE 2 VOIES (E)
= 458987000 REMPLACE PAR 457815000
- 472792000 POIGNEE PORTE-FILTRE M27
= 496937010 TUYAU ECOULEMENT ELECTROVANNE GROUP
- 503405160 VIS C M5 X 16 INOX
= 503405140 SOSTITUITO DA 503405160
- 503605180 VIS TSV 5X18
= 503705200 SOSTITUITO DA 503605180
- 457364000 BOUCHON 3/8
= 590535000 BOUCHON 3/8
- 590787001 VIS M6 TREMIE
Page 32 of 70 Groupe 04/12/2022 ed. 0 tab. Q12-1



E2Gv* vz

495-054 -om\g

401 -183 Wﬂ___@

435-051-010\@

A0t-204-000__——==

.-'—""'"fr

e
@_532- 501-200

485-078 000_-
406 - (ME-006___—
AE5-057- 02?_‘&

e

485 035 I}W_\ ﬁ
A06- B45-007_ ™
N

\-\.
",

X

E2Gyv.. ..

IKDITARE 1| WL TEEEI0
= [MCATUER 14 TEWSION

PLS GIVE wOLTAGE

CHE SPANNLNG MITTEILEN

INGECARE L& FAECLEMIA
m___.lzluuluu:n L4 FREGUENCE
—— FLE G PREQENCY

ME FREQUEWZ WITTCILEN

COMPOMENT! ELETTROVALWILE
COMPORENTS OF SOLEROID WALVES

COMPOSANTS DES ELECTROYAMMES

TAE v Y-
BESTAMDTEILE DER MAGNETVEMTILE

.,-'-""'-'-F ’

=

(f

| 495-817-012
§55-001-143__

N —7 496- 237300
0-085.000 — — 401-214-00 /
401-214- E\ hn
-
- _,I | 495-907-012
400-213-000 Y
407-502-000 @
|__a07-501-000

495-814 012 _407-003-000
__400-335-000 j,]
___407-004-000 T
555-000-110 a L_401-204-000 ]

532- 551-31}0____% 7 /%
___.—-"
E2Gu™ ne.. - 590-563-000_ 5=
-~ 400 -335- 000 _- ’/,/g
| 418-925-002 4 418-014-000_ /%

590-533-000

— ! 418.012.010_~
s
1-278
401-234-900_\\@ 4o1-278- 000~
- - T
453-295-000__ g ‘ 401196000
. . o - . ,
481-361000____ =) /532300 700
~—— 590 133 000___ ™ A
401-234-000_ . I .
T
495-818- 312_3

532-500-100____ % s
||:.. -.. W v



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M27 DT-C

Piece de
rechange

Description

Validite

400213000
400335010

= 400335000
401183010

= 401183000
401196010

= 401196000
401204000
401214000
401234000
402220000

= 401278000
485129000

= 406045007
406046006
4141134879
= 407003000
407004000
407501000
407502000
418012045F
= 418012010
418014000
418925002
453295010

= 453295000
537030710

= 468901012
481361000
485130000

= 485035007
485148010

= 485057027
485061010
485078010

= 485078000
495054008

= 495054000
495814012
495817012
495818012
495907012
496237000
532300700

JOINT TORIQUE 20,63X2,62
JOINT 21X24,5X1,5

JOINT 21X24,5X1,5

JOINT 22X17X1,5

JOINT TORIQUE 17X22X1,5
JOINT 8,5X4,5X1,5

JOINT 4,5X8,5X1,5
GUARNITURE OR 10,82X1,78
JOINT 17,9 X 14,2 X 1,5
JOINT CUIVRE 14X10,3X1
JOINT TORIQUE 9,13X2,62
JOINT TORIQUE 9,13X2,62
MANCHON BRISE-JET INOX
REMPLACE PAR 485129000
SOSTITUITO DA 485127000
MELANGEUR EAU

REMPLACE PAR 537027500
RESSORT

CORPS MELANGEUR

TUYAU MELANGEUR

VALVE

REMPLACE PAR 418012020
RESSORT CLAPET

CLAPET ANTI-RETOUR
GIGLEUR DIAM. 1,25 MM INOX
REDUCTION 1,25
PRESSOSTAT MEMBRANE 1,45
SOSTITUITO DA 468901022
FONDE DE FILTRE 9X1,5 INOX
ANNEAU INOX

REMPLACE PAR 485130000
CALOTTE INOX 3/8 ARTICULATION
REMPLACE PAR 485148000
INOX RESSORT

JOINT

JOINT

RACCORD JET

RACCORD JET

TUYAU ELECTROV. -MELANGEUR
TUYAU PRELEVEMENT EAU
REMPLACE PAR 537022100
TUYAU PRESSOSTAT
REMPLACE PAR 496237010
TUYAU 1/8X1/8 MM 2500

Page 34 of 70

Equipement chaudiere

04/12/2022 ed. 0 tab. Q13-1



wwCIMBALI Machines a café traditionnelles M27 DT-C

Piece de

Description Validité

rechange

— 532500100R COUDE ORIENTABLE
= 532500100 COUDE ORIENTABLE

= 532501200R RACCORD EMBOUT 1/4X1/8
= 532501200 RACCORD EMBOUT 1/4X1/8

— 532501810R INSERT 1/8
= 532501800 RACCORD TERM. 1/8X1/8

= 555000110R TUYAU RACCORD D6
= 555000110 TUYAU RACCORD D6

— 555001143R RACCORD 1/8X1/4
= 555001143 RACCORD 1/8X1/4

= 594537010 EMBOUT AVEUGLE 1/4 GAZ INOX
= 590086000 NIPPLES BOUCHON

— 590133000 CONTRE-ECROU 1/8

- 590533008 NIPPLO DOUBLE 3/8 X 1/8
= 590533000 NIPPLO DOUBLE 3/8 X 1/8

- 419084000 NIPPLES DOUBLE 1/8-1/2

= 590563000

NIPPLES DOUBLE 1/8-1/2

Page 35 of 70

Equipement chaudiere

04/12/2022 ed. 0 tab. Q13-1



418- 8- 030
S541- 104 04l

@, & 465331000

ADD 384000

gﬁm 017 007

401-286-010

496-168- 000,

537-012-900 v.0 w %0
£37-0M13-000 ¥ 210 w 7850
537-013-900 v 2e0 w 250

E37-013- 000 w2e0 w. a0

@ /'—435-914-012

495-840)-{H}

418-911-002 |

401 -183-

401-250 -000
i

==

401-183 000 ___— G

4B85-061- 010

485-078-000 ...
401-204-000 o

A72-765-000

355001143

406-G27-007

iy, o

475-094-010 @,ﬁm&w-mw



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M27 DT-C

Piece de
rechange

Description Validité

400279000
402224000

= 400364000
401183010

= 401183000
401194010

= 401194000
401204000
401214000
401250010
= 401250000
401286010
406027007
537023200

= 406044007
418941010

= 418017007
418018000
418941010
= 418911002
438914012
465331000
472765000
450009000
= 475094010
485061010
485078010

= 485078000
485514060F

= 485514000
485612010

= 485515007
956855000F

= 485910002
495694000

= 495823000
495840010

= 495840000
495910002

= 495986000
496168010

= 496168000
537012900

489553020

JOINT TORIQUE 113

JOINT TORIQUE 5,28X1,78
JOINT TORIQUE 2021

JOINT 22X17X1,5

JOINT TORIQUE 17X22X1,5
JOINT RESISTANCE

REMPLACE PAR 401194010
GUARNITURE OR 10,82X1,78
JOINT 17,9 X 14,2 X 1,5

JOINT § 17,9X14,2X1,5

JOINT

JOINT PROTECTION RESISTANCE
BULBE VAPEUR LAITON CHROME
TERMINAL TUYAU VAPEUR INOX
REMPLACE PAR 485121000
CLAPET ANTIDEPRESSION
ASTINA VALVOLA ANTIRIS OT CRM
CODE PAS FORNIBLE

CLAPET ANTIDEPRESSION
CLAPET ANTIDEPRESSION
REMPLACE PAR 438926000
PLAQUE A U

VOLANT ROBINET VAPEUR
MANOMETRE CHAUDIERE M28 E
REMPLACE PAR 450009000
INOX RESSORT

JOINT

JOINT

CORPS ROBIN. VAPEUR
REMPLACE PAR 485514010
TUYAU VAPEUR AVEC PROTECTION
REMPLACE PAR 485524000
ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
PIVOT COMPLET

SONDE NIVEAU CHAUDIERE
SOSTITUITO DA 495517000
TUYAU VAPEUR

SOSTITUITO DA 495840010
TUYAU MANOMETRE
SOSTITUITO DA 495910002
PROTECTION CONNECTEUR
SOSTITUITO DA 496168010
REMPLACE PAR 489509030
REISITANCE 220-240V 2850-3420W

Page 37 of 70

Equipement chaudiere

04/12/2022 ed. 0 tab. Q13-2



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M27 DT-C

Piece de

Description Validité

Notes

rechange
= 537013000
489553020

= 537013100
542904040

= 541704040
555001143R

= 555001143
568101000
590133000
590568005F
= 590568000
590673000
590715000

REMPLACE PAR 489553010
REISITANCE 220-240V 2850-3420W
SOSTITUITO DA 537013000
ECROU M4 INOX

REMPLACE PAR 542904040
RACCORD 1/8X1/4

RACCORD 1/8X1/4

ANNEAU

CONTRE-ECROU 1/8

EMBOUT DOUBLE 1/4 X 1/4 GAZ SS
NIPPLES DOUBLE 1/4X1/4 GAZ
RONDELLE 8X5X0,5

RONDELLE 22,15X1,2

Page 38 of 70

Equipement chaudiere 04/12/2022 ed. 0 tab. Q13-2



~ 421-578.000

478-025-000
477-025-000

441-170-00%

537-018-200

415-925-000

GR/2 537-018-300

S91-470-000

361
/_ 450-055-000 %\
| 593-573-010
—

r 400-335-000
591-471-000
-

332-704-200

422-025-00
532.302.200

TAB. N° Q131



wwCIMBALI Machines a café traditionnelles M27 DT-C

A el Description Validité
rechange
- 400335010 JOINT 21X24,5X1,5
= 400335000 JOINT 21X24,5X1,5
= 401196010 JOINT 8,5X4,5X1,5
= 401196000  JOINT 4,5X8,5X1,5
- 401234000 JOINT CUIVRE 14X10,3X1
- 537017810 VANNE DE PURGE

= 415925000 SOSTITUITO DA 537017800
- 421578003F ENS. TUYAU COLLECT. CHARGEMENT-ENTREE

GR

= 421578000 ENSEMBLE TUYAU CHARGE
- 422025010 SOSTITUITO DA 422025020
- 441170001 CLIP
- 220000016 TUYAU SILICONE 6 6X10

= 477025000 REMPLACE PAR 220000016
- 220000016 TUYAU SILICONE 6 6X10

= 478025000 REMPLACE PAR 422194000
- 481361000 FONDE DE FILTRE 9X1,5 INOX
- 490055000 FILTRE COLLECTEUR ALIMENTATION

- 937108000F BUSE JET © 0,8
= 491173006 GICLEUR 0,8MM.

- 495872000 TUYAU CLAPET ANTIRET-RED. DE PRESSION
= 532302200 TUYAU RETINE 1/8 X1/8 MM220

- 532704200 CLIP DOUBLE CABLE

= 537016300 COLLECTEUR GROUPES BISTRO 2

- 537018200 POMPE VIBRATION 220V 50-60

= 555000070R RACCORD 1/8 M GAZ
= 555000070 RACCORD 1/8 M GAZ

- 560400431 RONDELLE 4,3X12X1

- 591470000 RACCORD FILTRE 1/2 X 1/8

= 591471008 RACCORD FILTRE 3/8 x 1/2 GAZ
= 1591471000 RACCORD FILTRE 3/8 X 1/2

- 593573018 MAMELON DOUBLE 1/8X3/8

= 593573010 MAMELON DOUBLE 1/8X3/8

Page 40 of 70 Composantes hydrauliques 04/12/2022 ed. 0 tab. Q14-1



1-805-103

-

L‘. —
31-503-510

532-004-300

| S -

H“H___HH I _,_/‘"—H-’

]
IILHE-UN-E-UG -

L §31-691-100 v 220 @ |\_/f




wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M27 DT-C

Piece de
rechange

Description Validité

= 511805103
- 531507208

= 531503510
- 531691118

= 531691100
- 532004310

= 532004300
- 532011608

= 532011600
- 590371000

VIS CHC M5 X 10

CONTACTEUR 4P 220/240V
REMPLACE PAR 531506600
NIVEAU REGULATEUR 200/240V
REMPLACE PAR 531691110
INT.BIPOLAIRE

INTERRUPTEUR ROTATIF
INTERRUPTEUR GENERAL 0-1-2
INTERRUPTEUR GENERAL 0-1-2
RONDELLE FIBRE

Page 42 of 70

Composantes electriques 04/12/2022 ed. 0 tab. Q15-1



g— —

T-__.._______qm-mu 0oo
— AD4-081-000
__400-283-000

514-200-201

@r
404-006-000

= _404.007- 000
? _404-083-000
= _-400216-000

r:E:r 404082000
_.—400-214-010

4
Q:) ~ 04073 010

éf 501-705-201

_404-080 000

¢ 404-930-002

.

R
495-504 012 ———
495-147-004
- 404 528 ::nu_|
544 295-000 -
""‘--..\_\_\_\__ "-
AT
— g AR
I e AW
404-105-036_/ ,,f"/ |
502-704-206_7 " §
532-903-000_— '
500705141 T
540-005-051__ T A
404 093:001_ ~ A
N ~ = I
50 532.901-300 = |
70 sszsordce] % - = 4

120 532 904-800

_532 902200
_532-902-300

_‘\ —
i @@ e
..ﬁ ) 532-901-200
rois — 532-502-300
= //__532-902-200
__404-523-006
‘_._532 990-500

~ \_532.990-200
. _532-502- 400

=
495-055-00&{&}/’




wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M27 DT-C

Piece de
rechange
400214010
400216000
400283000
401180000
404006000
404007000
404930002

= 404079010

404080000
404081000
404082000
404083000
404093001
404105036
404523006
404528010
404930002
495147004
495904012
496055000
500705141
503905200

= 501705201

502704206
514200201
532901200
532901300
532901400
532901800
532902200
532902300
532902400
532903000
532990200
532990500
540005040

= 540005051

544295000

Description

MEMBRANE REGULATEUR
JOINT CHEMISE INF.

JOINT 18X12X2

JOINT TORIQUE 2,90X1,78
DOUILLE SUPERIEURE
RESSORT REGULATEUR
REGULATEUR GAZ
REMPLACE PAR 404930002
VIS REGLAGE MINIMUM
CAPUCHON

AXE PORTE JOINT

DOUILLE INFERIEURE
BULLE D'AIR

TUYAU ALLUMAGE GAZ
EMBOUT COUDE

BRULEUR GAZ BISTRO'2
REGULATEUR GAZ
CORNIERE SUPPORT TUYAU EAU
TUYAU REGULATEUR GAZ
REMPLACE PAR 472768000
VITE C MOLETE T.CR. M5 X 14
VIS H M5 X 20 INOX
REMPLACE PAR 503905200
VIS T.C.T.CR. M4X20

VIS S.T. M5 X 20
RACCORD A COUDE GAZ
INJECTEUR GAZ DE 50
INJECTEUR GAZ DE 70
INJECTEUR GAZ DE 120
ECROU

ANNEAU BICONE

ECROU M13X1
THERMOCOUPLE 600 MM
ROBINET GAS AVEC SICURITE
EMBOUT GAZ GPL

ECROU M5 INOX
REMPLACE PAR 540005040
FIXE-TUYAU 75/747

Validite

Page 44 of 70

Installat. de chauffage gaz

04/12/2022 ed. 0 tab. Q16-1



413-912-002

—_—
413-015-000—_ ()
g S00-606-161
413-083-000 — __ y
= a
/! :
’ |
v E
/ 413517010

-l|L'J--i:i‘!Sl-l'.:lilll:I—Hx\H

413-014-000

413-078-000 ,
7/
/’f
580-371-000 \% / 413-073-000 /, ..
o
413-080-000 _ /f/f - 400-372-000
=/ -

7 ) 413:082:000
413-079-000 S/
/
/ — 407-205-500
400-301-000 ——__ _
L -—&13-084-010

y
.'/.
413-081-000 —__ o
~
7
ra
//"
v



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M27 DT-C

Piece de
rechange

Description Validité

400301000
400372000
401205000
413013000
413014000
413015000
413078000
413079000
413080000
413081000
413082000
413083000
413084010
413517010
413912002
500606161
590371000

JOINT TORIQUE 8,73X1,78
JOINT

JOINT TORIQUE REDUCT.PRES. T.N.
RESSORT REDUCTEUR

PLATEAU ARTICULATION

BAGUE REGLABLE

VIS ARTICULATION

PLATEAU MEMBRANE
MEMBRANE REDUCTEUR

TIGE REDUCTEUR

TAMBOUR REDUCTEUR
REMPLACE PAR 413912002
CALOTTE INFERIEUR REDUCTEUR
ASS.CORPO RIDUT.DI PRESS.
REDUCTEUR PRESSION
VIS H M6 X 16

RONDELLE FIBRE

Page 46 of 70

Detendeur de pression

04/12/2022 ed. 0 tab. Q17-1



= INNCARE K ¥OLTAGGEY INDGCARE LA FREQUENZS

E3Rv.... WNCIGUER LA TEREION fr....|— MOIOUER Lo FREGUENCE
FLE GIVE WOLTAGE FLE GIVE FRAEGUEMCY

o %@»-_w THE SPAMMUNG MITTELEN BIE FREGUEN? WRTTEILEM
‘ e 431 534000

- T COMPOMEMT! ELETTROVALNVOLE COMPOSANTS DES ELECTAOYAM

; HES TaB, e B

- 41 -580-020 COMPONENTS OF SOLENDID VAIVES BESTAMDTEILE DER MAGHETVENTILE
. ;wi-I?B-ME
o _A87-207- 006
o e

421-535-020_

457-169 030___
B o B =
T = : s

57003 4001 N N L a0t183000
- -\ & _590-535 000

401260000 .

] _ _E3Rv . Mz

401-234-000 —
414- 005-087 _ -~ -

\ = 491-150-000 el Y=L, o=

457-233-000_ - & Taor-m3-006008 -
™ . £73 %

500 787 001, - 481- 361 000 \ .

. 401-234 000 _496-937-010

!“jl:" J_,\

511 804120 ‘

457-232- C00__,
458 101 000__
453-15‘9-00]’_&_“

s

| 421543000 421 578-000

s
458-102-008 _~ -
458 092-009




wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M27 DT-C

Piece de
rechange

Description

402317020F

= 401178002
401183010

= 401183000
401234000
401261010
= 401261000
414005087
421513020

= 421513000
421578003F

= 421578000
947557020F

= 421580020
913535033F

2 421594000
421595020
457401005F

= 457165000
957826000

= 457169030
457207005

= 457207006
457232000
457233000
457504000
458092009
458101000
458102009
458159027
= 458159007
481361000
947216000F

= 491150000
937108000F

= 491173006
496937010
503405160

= 503405140
503605180

= 503705200
511804120

457400005F

OR 50.39X3.53 EPDM 70 NSF
REMPLACE PAR 401178012

JOINT 22X17X1,5

JOINT TORIQUE 17X22X1,5

JOINT CUIVRE 14X10,3X1

JOINT GROUP

JOINT GROUP

ACCROCHAGE PORTEFILTRE

TUYAU REMPLISSAGE CART.COURTE
TUYAU ALIM. CARTOUCHE - C

ENS. TUYAU COLLECT. CHARGEMENT-ENTREE
GR

ENSEMBLE TUYAU CHARGE
TUYAU SORTIE GROUPE-REMPLISSAGE CART.
Cco

ENSAMBLE TUYAU SORTIE GROUPE CHARGE
ENS. DEUXIEME REFROIDISSEMENT GROUPE
ENSAMBLE TUYAU ENTRE SORTIE

TUYAU ENTRE GROUPE

BAGUE CARTOUCHE

REMPLACE PAR 457165010

GROUPE AVEC BOUCHON

REMPLACE PAR 457169040

CARTOUCHE NSF-USA-JPN mm21
CARTOUCHE

FILTRE 1 CAFE

FILTRE 2 CAFE

DOUCHETTE INOX

BEC A 2 TASSES

RESSORT PORTEFILTRE

BEC A 1 TASSE

PORTE-FILTRE L

PORTE-FILTRE L

FONDE DE FILTRE 9X1,5 INOX

BUSE JET @ 0,5

ETRANGLEMENT 6 0,5

BUSE JET @ 0,8

GICLEUR 0,8MM.

TUYAU ECOULEMENT ELECTROVANNE GROUP
VIS C M5 X 16 INOX

SOSTITUITO DA 503405160

VIS TSV 5X18

SOSTITUITO DA 503605180

VIS VTCE M4X12 INOX

DISQUE DOUCHE

Page 48 of 70

Groupe

04/12/2022 ed. 0 tab. Q2-1



wwCIMBALI Machines a café traditionnelles M27 DT-C

HREE CE Description Validité Notes
rechange
= 537013400 SOSTITUITO DA 457037020
- 457364000 BOUCHON 3/8
= 590535000 BOUCHON 3/8
- 590787001 VIS M6 TREMIE
Page 49 of 70 Groupe 04/12/2022 ed. 0 tab. Q2-1



SOLO PER LITALIA

SEULEMENT POUR L ITALIE ~d22-167-016  SELECTRON
OMLY FOR ITALY A438-910-004

NUR  FUR ITALIEM

_422150-018  BASIC

438-919-007
407-183-000 = e _590-582000 | —,
i 496 970- 010/ l
-1 214-000
. _503-308- 250 |
—_— 401-179-000 I
— 401 214-000 ~\}
N | J
1A W .\®-" = _._'_,_.--"" —
I'"-. I @ - )
i s 485 - 514-000

495-51?'3'00_./ 485 507 010
590715 000
568 101-000

e 401-194-000

% 401 183-000 @
' & - 485:061-010
‘ 485 078 000

w220__warso 537 012-100

| , Twasoo 537-012- 200
= ° ~Lvzao__warso 537-011 600
Wigsoh 537- (12-100

| Was00 537- 012- 200
| w2e0_| w790 537- (12- 500
L34 WD §3T- 012600 485-515 007 ____

Veqs0n 537 092 -100 590 673 000
V240 Fwsm 537-011- 700

406 027 007__ i
w0 §37- 012- 800 @

El — _A06-044-007

485-072 007 485-071 007

Q/_sgu 673 000



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M27 DT-C

Piece de
rechange

Description Validité

400279000
401331010

= 401179000
401183010

= 401183000
401194010

= 401194000
401204000
401214000
401286010
406027007
537023200
= 406044007
422150016
422167016
438910004
438919002
485061010
485071007
485072007
956855000F

= 485507010
485514060F

= 485514000
485612010

= 485515007
485927002
495694000

= 495517000
496168010

= 496168000
496970020

= 496970010
503308250
476513030
= 537011600
537011700
476513030

= 537012100
476514030

= 537012200
477512030

= 537012500
537012600

JOINT TORIQUE 113

JOINT COUVERTURE CHAUDIERE
SOSTITUITO DA 401331000
JOINT 22X17X1,5

JOINT TORIQUE 17X22X1,5

JOINT RESISTANCE

REMPLACE PAR 401194010
GUARNITURE OR 10,82X1,78
JOINT 17,9 X 14,2 X 1,5

JOINT PROTECTION RESISTANCE
BULBE VAPEUR LAITON CHROME
TERMINAL TUYAU VAPEUR INOX
REMPLACE PAR 485121000
COUVERCLE CHAUDIERE
COUVERCLE CHAUDIERE
REMPLACE PAR 438919002
SOUPAPE DE SECURITE M2

INOX RESSORT

REMPLACE PAR 485123000
REMPLACE PAR 485122000

ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
SOSTITUITO DA 485910002
CORPS ROBIN. VAPEUR

REMPLACE PAR 485514010
TUYAU VAPEUR AVEC PROTECTION
REMPLACE PAR 485524000
PORTE-JOINT ASSEMBLE

SONDE NIVEAU CHAUDIERE
SONDE

PROTECTION CONNECTEUR
SOSTITUITO DA 496168010
TUYAU VAPEUR GAUCHE
REMPLACE PAR 496970020
PRISONNER M8X25 INOX
RESISTANCE 220-240V 3750-4500W
REMPLACE PAR 537012100
REMPLACE PAR 423504020
RESISTANCE 220-240V 3750-4500W
REMPLACE PAR 476513020
RESISTANCE 4500-220-5400/240
REMPLACE PAR 476514020
RESISTANCE 220-240V 5790-7020W
REMPLACE PAR 477512020
REMPLACE PAR 477513020

Page 51 of 70

Equipement chaudiere

04/12/2022 ed. 0 tab. Q3-1



wwCIMBALI Machines a café traditionnelles M27 DT-C

rp::;zl:;e Description Validité Notes
- 542908080 ECROU M8
- 568101000 ANNEAU
= 590582008 NIPPLES 1/4X1/4
= 590582000 NIPPLES 1/4X1/4
= 590673000 RONDELLE 8X5X0,5
- 590715000 RONDELLE 22,15X1,2
- 485078010 JOINT

= 485078000  JOINT

Page 52 of 70 Equipement chaudiere 04/12/2022 ed. 0 tab. Q3-1



536-001-144
IV 401-214-000

555000-143
Ir_4?2-?0?-000

496-396-010
O PER L ITALIA

SEULEMENT POUR L ITALIE
MLY FOR ITALY
MUR FUR ITALIEN

475-137-010

4750940101 496-998-020,

| 496-237-00

496-997-010

400-279-00
486-927-002_ ﬁ
©

485-56}?'-{?10_‘

', %_555- 000 - 140
P
;s i P 3T
A85-514-000_7 //// 496-872- 000 _—
401-183 - m/ e 590-533-000
485061-010_ 7/ 401 -234-000
485 n:::ra;m /@ 491173008
4011-20 L
& 481351000
406-046-006... / — & 234000
-
o - ' 422-525 010 *‘
406-045-007 || li : BOICARE L YOLTAGGID INDICARE Li FREQUENZA
FRECHMNCE
L 55500010 E2Gy..... [ wmesta s vineon R L e PrtcumCr
| Eﬁﬁ_ml:l_m EHE SPASMLNMG MITTEILEM ME FREQUENE MITTEILEM
1
i COMPONEMT! ELETTROVELVOLE COMPOSANTSE OES ELECTROMANHES ml\f‘”"

COMPOMENTS OF SOLENDID VALVES BESTANDTEILE DER MAGNETVENTILE




wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M27 DT-C

Piece de
rechange
400279000
401183010

= 401183000
401204000
401214000
401215000
401234000
485129000
= 406045007
406046006
420930002

= 422525010
537030710

= 468901012
472707000
450009000

= 475094010
450009000

= 475137010
481361000
485130000

= 485035007
485148010

= 485057027
485061010
956855000F

= 485507010
485514060F

= 485514000
485927002
937108000F
= 491173006
496237000
496872000
496996010
496997020
= 496997010
496998020
555000010
555000110R
= 555000110
555000140
555001143R

= 555000143

Description Validité

JOINT TORIQUE 113

JOINT 22X17X1,5

JOINT TORIQUE 17X22X1,5
GUARNITURE OR 10,82X1,78
JOINT 17,9 X 14,2 X 1,5

JOINT CUIVRE 3/8

JOINT CUIVRE 14X10,3X1
MANCHON BRISE-JET INOX
REMPLACE PAR 485129000
SOSTITUITO DA 485127000
TUYAU ROBINET ELECTROVANNE
SOSTITUITO DA 420930002
PRESSOSTAT MEMBRANE 1,45
SOSTITUITO DA 468901022
TUYAU MANOMETRE
MANOMETRE CHAUDIERE M28 E
REMPLACE PAR 450009000
MANOMETRE CHAUDIERE M28 E
REMPLACE PAR 450524000
FONDE DE FILTRE 9X1,5 INOX
ANNEAU INOX

REMPLACE PAR 485130000
CALOTTE INOX 3/8 ARTICULATION
REMPLACE PAR 485148000
INOX RESSORT

ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
SOSTITUITO DA 485910002
CORPS ROBIN. VAPEUR
REMPLACE PAR 485514010
PORTE-JOINT ASSEMBLE

BUSE JET @ 0,8

GICLEUR 0,8MM.

REMPLACE PAR 496237010
TUYAU PRESSOSTAT

TUYAU ELECTROV./MELANGEUR
TUYAU VAPEUR DROITE
REMPLACE PAR 496997020
REMPLACE PAR 496998030
COUVERTURE 6-1/8

TUYAU RACCORD D6

TUYAU RACCORD D6

MAMELON 1/8

RACCORD 1/8X1/4
SOSTITUITO DA 555001143

Page 54 of 70

Equipement chaudiere

04/12/2022 ed. 0 tab. Q3-2



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M27 DT-C

Piece de
rechange

Description Validité

Notes

= 555001144R

= 555001144
= 555001145R

= 555001145
= 568101000
- 590021000
= 590533008

= 590533000
= 590715000
- 485078010

= 485078000

DOUBLE RACCORD 1/4-1/4
DOUBLE RACCORD 1/4-1/4
MAMELON 3/8

MAMELON 3/8

ANNEAU

RACCORD 3/8 GAZ LAITON
NIPPLO DOUBLE 3/8 X 1/8
NIPPLO DOUBLE 3/8 X 1/8
RONDELLE 22,15X1,2
JOINT

JOINT

Page 55 of 70

Equipement chaudiere

04/12/2022 ed. 0 tab. Q3-2



418-911-002

400-275-000___——

438-007-000__—
590-018-000_— O
T
538 000+ 400_—
439-034-000___—— ]

400354 000___ \é
418017007
—\.\\\ LL':’..__

401-250-000_, . e=

[ 418-018-000 T
541-704-040___
465-331000__

) 590-003-020

€3 408-144-000

401216 000
590 565 000

= d@'
590-018:000 % !
439-007-000_ &k a L
T
400-275- 000, . \@ @a N 511-805-143
— ! "
R agp 401-250-000 LN N ee00s-010
= | @_.smﬂaﬁm VN 401278000
L.~ \ 418 12-010
' A18-014-000
427026000 400-343-000
4 - | -
OrZ2-000 419-08.000
419059010 £19-058-0
A15-024-005 \_ 419-004-030
419-017-010

419-06%010

\wmom o0
401-281-000
4

v 19-072-000
‘ | 401-281-000
L 580-51-010

1
__472-030-000 |
- —S0L0 PER IL TIPO BASIC
;532012510 !
£ — ’_SEI.ILEHENT POUR TYPE BASIC
ir_ONL\‘ FOR TYPE BASIC

L NUR FUR TYP BASIC



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M27 DT-C

Piece de
rechange
400275010

= 400275000
402227000

= 400298000
402228000

= 400343000
402224000

= 400364000
401215000
401216000
401250010

= 401250000
402220000

= 401278000
401281000
402229000
= 401291000
401292000
408144000
418012045F
= 418012010
418014000
418941010
= 418017007
418018000
418941010
= 418911002
419004030
419005010
419017018

= 419017010
511906250

= 419024005
419056038

= 419056000
419058010
419059020
= 419059010
419060001
419069020

= 419069010
419070028

= 419070010
419072000

Description Validité

JOINT NIVEAU

JOINT NIVEAU

JOINT

JOINT

JOINT TORIQUE 18,72X2,62
JOINT TORIQUE 18,72 X 2,62
JOINT TORIQUE 5,28X1,78
JOINT TORIQUE 2021

JOINT CUIVRE 3/8

JOINT CUIVRE 1/2

JOINT § 17,9X14,2X1,5
JOINT

JOINT TORIQUE 9,13X2,62
JOINT TORIQUE 9,13X2,62
JOINT ANNEAU

JOINT TORIQUE 7,59X2,62
JOINT TORIQUE 7,59X 2,62
JOINT TORIQUE 9,25X1,78
DISQUE PLEIN CUIVRE 3/8
VALVE

REMPLACE PAR 418012020
RESSORT CLAPET

CLAPET ANTIDEPRESSION
ASTINA VALVOLA ANTIRIS OT CRM
CODE PAS FORNIBLE

CLAPET ANTIDEPRESSION
CLAPET ANTIDEPRESSION
RESSORT

RACCORD CORPS VANNE
SIEGE JOINT

SIEGE JOINT

VIS T.C.E. M6X25 INOX
REMPLACE PAR 419075000
JOINT

JOINT

TIGE

BALANCIER

SOSTITUITO DA 419059020
AXE BALANCIER

TIGE ROBINET ALIMENTATION
REMPLACE PAR 419069020
CORPS ROBINET ALIMENTATION
REMPLACE PAR 419070020
DOUILLE POSITIONNEMENT JOINT

Page 57 of 70

Equipement chaudiere

04/12/2022 ed. 0 tab. Q3-3



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M27 DT-C

Piece de
rechange

Description Validité

427026000
439007000
439034000
439035000
439036000
465331000
472030000
499919010

= 499919000

500806161
511805143
532012510
539000400
542904040

= 541704040

590003020
590018000
594537010

= 590086000

590565008

= 590565000

590566000
590571010

DOUILLE ROBINET ALIMENTATION
PRESSEJOINT

TUBE DE NIVEAU I=118 MM
TUBE SUPERIEUR NIVEAU

TUBE INFERIEUR NIVEAU

PLAQUE A U

SOSTITUITO DA 472030010
TUYAU ALIMENTATION CHAUDIERE
REMPLACE PAR 499919010

VIS C T.CR. M6 X 16

VIS CHC M5 X 14
MICRO-CONTACT POMPE
SPHERE

ECROU M4 INOX

REMPLACE PAR 542904040
CALOTTE 3/8 GAZ

RACCORD 1/2 GAZ

EMBOUT AVEUGLE 1/4 GAZ INOX
NIPPLES BOUCHON

MAMELON DOUBLE 1/2
MAMELON DOUBLE 1/2
MAMELON DOUBLE 3/8
PRESSE-ETOUPE

Page 58 of 70

Equipement chaudiere

04/12/2022 ed. 0 tab. Q3-3



v.2z0 530-290-800_
V24p 530-291-000
|

422 647000

—
) > __502-599-000
W o =
: e
\ gl
. \__539-000-101 i
< | 532-3@1—1%4 f}_,_,.-—-’ |_-r.220 530-230-800
— \__532:301-000 '~ 555000-010 P Lveso  §30-291-000
-~ —_400-186-010 Y

TAB N°Q3-3

SN N 400186-010 A - 532-300-300
- O P
@(J ““x_-tm -278-000 / 400-186-010.__ *
§ 418-012-010 _ 532-500-600
'.‘ 2LF A18-114-000 /\_L 4'3 -7-0e2
'_400-335-000 /" 533181600
590-563-000
T _532-300-300

53900011




wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M27 DT-C

Piece de
rechange

Description Validité

Notes

401195010

= 400186010
400335010

= 400335000
402220000

= 401278000
418012045F

= 418012010
418014000
418917020
= 418917012
422641000
530296900

= 530290800
530296900

= 530291000
532300200
532300300
532301000
532500500R

= 532500500
532500600R

= 532500600
532802100

= 532801100
533180100

= 533191600
539000101

555000010
419084000

= 590563000
592029000R

= 592029000
592599000

JOINT D 14,5X10,2X1,5
SOSTITUITO DA 401195000
JOINT 21X24,5X1,5

JOINT 21X24,5X1,5

JOINT TORIQUE 9,13X2,62
JOINT TORIQUE 9,13X2,62
VALVE

REMPLACE PAR 418012020
RESSORT CLAPET

CLAPET ANTI RETOUR

CLAPET ANTI RETOUR

TUYAU REFOULEMENT POMPE
MOTEUR 220-240V 50-60HZ
REMPLACE PAR 530296900
MOTEUR 220-240V 50-60HZ
REMPLACE PAR 530290800
TUYAU FLEXIBLE 3/8 MM 750
REMPLACE PAR 532301900
TUYAU FLEXIBLE 3/8 COUDES 355MM
RACCORD 6-3/8 NPT
RACCORD 6-3/8 NPT
RACCORD EMBOUT 10-3/8 NPT
RACCORD EMBOUT 10-3/8 NPT
SILENTBLOC M6 620X20
SOSTITUITO DA 532802100

POMPE VOLUMETRIQUE 120 L/h INOX AVEC
FIL

REMPLACE PAR 533196900
CLIP M8

COUVERTURE 6-1/8
NIPPLES DOUBLE 1/8-1/2
NIPPLES DOUBLE 1/8-1/2
RACCORD BOUCHON 1/8
RACCORD BOUCHON 1/8
MAMELON BORGNE 1/8

Page 60 of 70

Composantes hydrauliques

04/12/2022 ed. 0 tab. Q4-1



_.TAB N:Q2-1

BASIC

__2Gr 422-548-010
L_acr 423-548- 010
L_4Gr 424-548-0%

SELECTRON

f

26 422-575-010
Loac, 423-667-010

|_4Gr. 424-559-010 =

_422-574-010

‘-?'/ 1_\ _ \ : _TAB N°03-3
@é@

422-562.010___ I @:5% -
591 442-000__ "““-::;Q@@a __415-912-002

422-563-030_ .
'\__ .,

| 591776 010
L_400-301-000
[_415-004-000
[ LA15-003-010
L 400-244-000

-

422-514-010 }
532-501-500_—"
a01-235-010_—"_~"
a22 158000~
590-600-0%0_—"

422-047-000
532-704-200 ..o
422-025-010
532-3%0-600____




wwCIMBALI Machines a café traditionnelles M27 DT-C

rpéi:\i:gee Description Validité
- 400244000 JOINT SERRE
- 400301000 JOINT TORIQUE 8,73X1,78
- 401235020 JOINT D 11X6,5X1,5
= 401235010 JOINT D 11X6,5X1,5
- 415003010 PORTE JOINT CLAPET
- 415004000 RESSORT INOX
- 537017810 VANNE DE PURGE
= 415912002 SOSTITUITO DA 537017800
- 422025010 SOSTITUITO DA 422025020
- 220000016 TUYAU SILICONE 6 6X10
= 422047000 SOSTITUITO DA 422047010
- 422159000 FILTRE TURBINETTE
- 422548010 CODICE NON FORNIBILE
- 422562010 TUYAU COMPTEUR VOL-GROUPE
- 422563030 TUYAU COMPTEUR VOL-GROUPE GAUCHE
- 422574010 TUYAU COLLECTEUR COMPT. VOL
- 422575010 CODICE NON FORNIBILE
- 422574010 TUYAU COLLECTEUR COMPT. VOL
= 422593010 REMPLACE PAR 422574010
- 423548010 CODICE NON FORNIBILE
- 423557010 CODICE NON FORNIBILE
- 424548010 CODICE NON FORNIBILE
- 424559010 CODICE NON FORNIBILE
- 532390600 TUYAU ECOULEMENT
- 532501510R INSERT 1100-6-1/4 RAC. DROIT
2532501500 RACCORD
- 532704200 CLIP DOUBLE CABLE
- 534392400 TURBINETTE GICLEUR D.1
= 534391020 TURBINETTE GICLEUR D.1
- 590600018 NIPPLES TURBINETTE
= 590600010 NIPPLES TURBINETTE
- 591442010 RACCORD A 3 VOIES DOSATRON
= 591442000 REMPLACE PAR 591442010
- 591776010 VIS DE REGLAGE

Page 62 of 70 Composantes hydrauliques 04/12/2022 ed. 0 tab. Q4-2



- 456-052-000
_A72016-000

—GR2-GR.3-GR.4
i
L 496-038-000

[ TAB. N°G5-2 |
L savsa3.710 = I 8%t
' — T N
|_472-032-000 GR2 Ny == - 530106400
AT3-010-000 GR.2-GR.3-GR.4 o
| GR.2-GR 3-GR.4

Lﬂﬁ-ﬂﬂ 2-054



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M27 DT-C

Piece de
rechange

Description

472016000
472032000
534400930
= 472034000
473010000
496505004
= 496038000
496042054
496052000
511805103
530106200

= 530106400
445550000

= 530151100
530901910

= 530990100
531503720

= 531503710
532011608

= 532011600
590371000

TABLEAU DE COMMANDE SELECTRON

SOSTITUITO DA 496049000
CARTE D'ALIMENTATION

SOSTITUITO DA 534400100
SOSTITUITO DA 496049000

COUVERTURE BOITE EL. E98 COMP. 2 GR

SOSTITUITO DA 496505004
CODE PAS FORNIBLE

CARTE DE CONNEXION

VIS CHC M5 X 10

CABOCHON ROUGE

REMPLACE PAR 530106200
LAMPE TEMOIN ROUGE 24V
REMPLACE PAR 445550000
TRANSFORMATEUR TOROIDAL
REMPLACE PAR 530951100
RELAIS TRIPOLAIRE 12V 20A
RELAIS TRIPOLAIRE 12V 20A
INTERRUPTEUR GENERAL 0-1-2
INTERRUPTEUR GENERAL 0-1-2
RONDELLE FIBRE

Page 64 of 70

Composantes electriques

04/12/2022 ed. 0 tab. Q5-1



_GR.Z 496-037-000
| GR 3 497010 - 000
| GR 4 498 -010- 000

|_GR.2 496-102-024

| GR 3 497 034-014

_GR.4 498-034-014




wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M27 DT-C

Piece de
rechange

Description

421920002
475101000
475807000
496504004

= 496037000
472875000

= 496056000
496102024
497504004
= 497010000
497034024
498010000
498034024
511805103
531507208

= 531503510
532004310

= 532004300
532011608

= 532011600
590371000

VOLANT INTERRUPTEUR
AXE VOLANT

CODE PAS FORNIBLE
COUVERCLE BOITIER C2
SOSTITUITO DA 496504004
VOLANT INTERRUPTEUR GEN.
BOUCHON VOLANT NOIR
CODE PAS FORNIBLE
COUVERCLE BOITIER C3
SOSTITUITO DA 497504004
CODICE NON FORNIBILE
SOSTITUITO DA 498504004
CODICE NON FORNIBILE

VIS CHC M5 X 10
CONTACTEUR 4P 220/240V
REMPLACE PAR 531506600
INT.BIPOLAIRE
INTERRUPTEUR ROTATIF

INTERRUPTEUR GENERAL 0-1-2
INTERRUPTEUR GENERAL 0-1-2

RONDELLE FIBRE

Page 66 of 70

Composantes electriques

04/12/2022 ed. 0 tab. Q5-2



a_ o _a;:uﬂ;-::ﬂau:-::t:l:I1

T_-- e __401-180-000
o 404-0B1-000
o _400-283-000

| a__ __B14-200-201

@' 404 006-000

@ 404007 00O
8 wiomo

=3 _avo216-000

=7 4p4-082-000

Sy __—400-214-010
. 404-079-010
-~

¢ 404-830-002

___401-214-000

.3 404-51-020 420-964-002
R.4 404-512-020 % ’7

495 -147- 004 1) h

544'295-000__H E‘&;
HHE DY,

404-106- 01 E/

502704 - 206
532-803- 000
500705141 _

540 ﬁﬂ5-051_\\
404-093-001 “‘\}?

70 532-901-400
80 532-901-500_|
90 532-904-600_
100 532-501-600_
120 532-9(1-800_|

532-902-200

140 532-901-900_| 532 602-300
160 532-804-700_|

190 532-504-800_| 532-901-200
220 532-902-100_ £32-902-300

. \_532-990-200
T~ 532-902-400

532 902- 200
404-523-006
532-990-500



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M27 DT-C

Piece de
rechange
400214010
400216000
400283000
401180000
401214000
404006000
404007000
404930002

= 404079010

404080000
404081000
404082000
404083000
404093001
404106016
404510020
404511020
404512020
404523006
404930002
420964002
495147004
500705141
503905200

= 501705201

502704206
514200201
532901200
532901400
532901500
532901600
532901800
532901900
532902100
532902200
532902300
532902400
532903000
532904600
532904700
532904800
532990200
532990500
540005040

Description Validité

MEMBRANE REGULATEUR
JOINT CHEMISE INF.

JOINT 18X12X2

JOINT TORIQUE 2,90X1,78
JOINT 17,9 X 14,2 X 1,5
DOUILLE SUPERIEURE
RESSORT REGULATEUR
REGULATEUR GAZ
REMPLACE PAR 404930002
VIS REGLAGE MINIMUM
CAPUCHON

AXE PORTE JOINT

DOUILLE INFERIEURE
BULLE D'AIR

TUYAU ALLUMAGE GAZ
CODE PAS FORNIBLE
CODE PAS FORNIBLE
CODE PAS FORNIBLE
EMBOUT COUDE
REGULATEUR GAZ

TUYAU REGULATEUR GAZ G2/3/4
CORNIERE SUPPORT TUYAU EAU
VITE C MOLETE T.CR. M5 X 14
VIS H M5 X 20 INOX
REMPLACE PAR 503905200
VIS T.C.T.CR. M4X20

VIS S.T. M5 X 20
RACCORD A COUDE GAZ
INJECTEUR GAZ DE 70
INJECTEUR GAZ DE 80
INJECTEUR GAZ DE 100
INJECTEUR GAZ DE 120
INJECTEUR GAZ DE 140
INJECTEUR GAZ DE 220
ECROU

ANNEAU BICONE

ECROU M13X1
THERMOCOUPLE 600 MM
INJECTEUR GAZ DE 90
INJECTEUR GAZ DE 160
INJECTEUR GAZ DE 190
ROBINET GAS AVEC SICURITE
EMBOUT GAZ GPL

ECROU M5 INOX

Page 68 of 70

Installat. de chauffage gaz

04/12/2022 ed. 0 tab. Q6-1



wwCIMBALI Machines a café traditionnelles M27 DT-C

iece de Description Validité Notes
rechange
= 540005051 REMPLACE PAR 540005040
- 544295000 FIXE-TUYAU 75/747

- 555001143R RACCORD 1/8X1/4
= 555000143 SOSTITUITO DA 555001143

Page 69 of 70 Installat. de chauffage gaz 04/12/2022 ed. 0 tab. Q6-1



O IMBAL/

Copyright © 2014 Gruppo Cimbali S.p.A.



	INDEX
	Tableau general
	Tableau general
	Carrosserie
	Carrosserie
	Groupe
	Equipement chaudiere
	Equipement chaudiere
	Composantes hydrauliques
	Composantes electriques
	Installat. de chauffage gaz
	Detendeur de pression
	Groupe
	Equipement chaudiere
	Equipement chaudiere
	Equipement chaudiere
	Composantes hydrauliques
	Composantes hydrauliques
	Composantes electriques
	Composantes electriques
	Installat. de chauffage gaz

